
VJSMCH22256
PRODUCTO 

IMPORTACION

MOCHILA DE CUERDAS DE ALGODÓN - Modelo: 1755 (Ferdin).

- Mochila de cuerdas de línea nature, fabricada en algodón 100% de 140g/m2. 

- Con certificación Fairtrade (Comercio Justo).

- Acabado cosido y cuerdas en algodón a juego, base en tono natural y parte frontal 

superior disponible en tonos negro y natural. 

- Incluida etiqueta Fairtrade y hangtag distintivo en cartón reciclado.

- Medidas y peso: 38 x 42 x cm | 100 gr.

**** Disponible segunda quincena Mayo  *****

15

VJSMCH22265 OXFORD

MOCHILA B-READY OXFBAG RPET NEGRA - Modelo: B- READY OXFBAG RPET.

- Color negro.

- Asa superior reforzada y acolchada.

- Protectores de goma y tela de mayor resistencia en la base.

- Elementos reflectantes.

- Correas en forma de S.

- Bolsillo secreto diseñado para diestros y zurdos.

- Espalda acolchada ergonómica.

- Bolsillos laterales.

- Bolsillo acolchado para PC y Tablet.

- Tiras ajustables con piza de sujeción.

- Organizadores interiores + llavero.

- Medidas y capacidad: 42 x 30 x15  28L.

52

PRSPRF21181 CALVIN KLEIN

FRAGANCIA UNISEX CK ONE CALVIN KLEIN - Modelo: cK one

- Eau de toilette.

- Unisex.

-  200 ml.

54

PRSRLJ28247 DENVER

RELOJ INTELIGENTE DENVER - Modelo: SW-351

- Reloj inteligente Bluetooth con sensor de frecuencia cardíaca.

- Pantalla IPS a todo color de 1,3"

Realice un seguimiento de su rendimiento deportivo, controle su actividad diaria y 

su sueño.

- Modo multideportivo.

- IP68 a prueba de agua.

- Muestra SMS, llamadas, actividad en las redes sociales, eventos del calendario.

- Batería recargable incorporada de 220 mAh.

- Cargador USB incluido. 

- Garantía: 2 años.

55

PRSJYR22749 VICEROY

PENDIENTES VICEROY - Modelo: 13067E100-30.

- Pendientes Viceroy Elegant de plata de ley bañado en oro y colgante de 3 aros con 

circonitas blancas.

55

PRSJYR22758 VICEROY

COLLAR VICEROY - Modelo: 13067C100-30.

- Collar Viceroy Elegant de plata de ley bañado en oro y colgante de 3 aros con 

circonitas blancas.

- Largo: 42 cm.

58

PRSJYR22828 VICEROY

COLLAR VICEROY - Modelo: 13080C100-90.

- Collar Viceroy Elegant de plata de ley con baño de oro con colgante con madre 

perla y circonitas blancas.

- Largo: 42,3 cm.

58
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HGRCRB25252 BABYLISS

AFEITADORA CORPORAL BABYLISS MEN - Modelo: Multigroom Titanio 11 en 1

- Cuchillas de Titanio de 34 mm. para un corte más preciso.

- 100% Waterproof: uso bajo la ducha.

- Limpieza fácil.

- Uso sin cable.

- Autonomía: 70 minutos.

- Carga: 8h.

- 3 x cabezal bodygroom  (3mm,5mm,7mm).

- 1 x cabezal de afeitado.

- 1 x cabezal de precisión de 2mm a 14mm.

- 2 x guías para cejas de 3mm y 5 mm.

- 1 x cabezal de mantenimiento (barba 3 días).

- Naricero y orejero.

- Bolsa de almacenamiento.

- Cepillo de limpieza.

- Garantía: 2 años.

71

HGRCRB26251 BELLISSIMA

DIFUSOR Y SECADOR PELO BELLISSIMA - Modelo: MYPRO DIFFON DF1 3000

- Secador especial Rizos.

- Potencia: 700w.

- Anti-frizz y anti-sequedad.

- Sistema Dry Care: Combinación de aire y temperatura.

- Forma ergonómica.

- Garantía: Según legislación vigente.

71

HGRCRB26288 BELLISSIMA

SECADOR PELO BELLISSIMA - Modelo: CERAMIC P5 3800

- Secador de pelo profesional.

- Potencia: 2300W.

- Tecnología cerámica.

- 2 velocidades.

- 3 temperaturas.

- Golpe de aire frío.

- Longitud del cable: 3 m.

- Garantía: Según legislación vigente.

71

PRSPRF20650 HUGO BOSS

PERFUME CABALLERO THE SCENT HUGO BOSS - Fragancia hombre.

- 100ml.

- Eau de Toilette.

80

PRSJYR22819 VICEROY

PENDIENTES VICEROY - Modelo: 13091E100-39.

- Pendientes Viceroy Elegant de plata de ley con baño de oro, aro con dos aros 

pequeños y circonitas de colores.

81

PRSPRF20368
CAROLINA 

HERRERA

PERFUME SRA. CH DE CAROLINA HERRERA - Eau de Toilette "CH".

- Vaporizador de 100 ml.
93

SLDCDD00327 BRAUN

IRRIGADOR ORAL-B - Modelo: OXYJET MD20.

- Tecnología de microburbujas que fortalece y masajea las encías.

- Ideal para la limpieza de puentes, implantes y aparatos de ortodoncia.

- 2 Modos de limpieza.

- Regulador de presión( 1= suave, 5= fuerte).

- Incluye 4 cabezales de irrigador.

- Garantía: 2 años.

93

PRSRLJ29538 VICEROY

RELOJ SEÑORA SMARTWATCH VICEROY - Modelo: Smart Pro.

- Material de caja: Aluminio blanco.

- Correa: brazalete de aluminio y correa silicona negra.

- Pantalla táctil con esferas propias para elegir.

- Compatibles con teléfonos con S.O. Android 5 o superior o iOS 10 o superior.

- Múltiples funciones: Aviso de llamadas, recibir notificaciones y mensajes, medir 

pulsaciones y oxígeno en sangre, cuentapasos, distancia realizada, gestión de 

deportes, cronógrafo. etc. Las funciones pueden variar en función del país y la 

plataforma.

- Garantía: Según legislación vigente.

132



PRSRLJ29352 VICEROY

RELOJ CABALLERO VICEROY - Modelo: 401187-13.

- Material de caja: acero.

- Color principal esfera: negro.

- Diámetro: 43 mm.

- Brazalete plateado de acero inoxidable.

- Movimiento: Quarzo Multifunción.

- Tipo de Cierre: Desplegable con pulsadores.

- Sumergible 50 metros.

- Garantía: según legislación vigente.

126

PRSRLJ28858 GARMIN

RELOJ INTELIGENTE GARMIN - Modelo: Vívoactive 4S

- Reloj inteligente con GPS.

- Blanco con hebilla goldrose.

- Diámetro de la caja: 40mm.

- Pantalla táctil.

- Pantalla en color.

- Resistencia al agua: Nadando, 5 ATM.

- 7 actividades cronometradas.

- 14 días de datos de seguimiento de actividad.

- Garantía: Según legislación vigente.

314

MGNVRS27844 ELBE

ALTAVOZ BLUETOOTH MINI CON RADIO ELBE - Modelo: ALT-R40-BT.

- Potencia: 3W. 

- Conexión Bluetooth. 

- USB + Micro SD Card Player. 

- Radio Autoscan. 

- Controles de reproducción integrados.

- Tiempo de reproducción: 2h (80% volumen). 

- Tiempo de carga 2- 3 horas.

- Sensibilidad: 65dB. 

- Potencia USB: DC 5V. 

- Distancia de transmisión: 10m. 

- Acc. Incl.: cable de carga micro USB. 

- Batería interna recargable (Li-ion; 300mAh).

- Medidas y peso: 9,10 X 9,10 X 4,60 cm  120gr.

- Garantía: Según legislación vigente.

19

NFRVRS30002 ELBE

TECLADO Y RATÓN INALÁMBRICOS ELBE - Modelo: PTR-101.

- Color negro con franja azul.

- Emparejamiento automático (Plug & Play).

- Receptor nano usb .

- Teclado con 103 teclas incluido teclado numérico.

- Ratón óptico 3D.- Modo ahorro de energía automático tras 30 minutos después de 

desconectar el receptor.

- Modo suspensión tras 8 minutos sin utilizar.

- El receptor se guarda en la parte inferior del ratón.

- Garantía: 2 años.

29

MGNVRS24564 SONY

AURICULARES SONY - Modelo: MDRZX110APW

- Auriculares de diadema con micrófono.

- Respuesta de frecuencia: 12 - 22.000 Hz.

- Longitud del cable: 1,2 m.

- Cable en forma de Y.

- Plegables.

- Almohadillas suaves acolchadas.

- Color. Blanco.

- Garantía: 2 años.

29

MGNVRS26544 ENERGY SISTEM

ALTAVOZ PORTÁTIL ENERGY SISTEM - Modelo: URBAN BOX 2 ONYX.

- Sistema: 2.0.

- Potencia: 10 W.

- Altavoces: 2 de rango completo de 40 mm.

- Entrada de audio auxiliar mini jack estéreo de 3,5 mm.

- Reproduce archivos MP3 desde tarjetas microSD y memorias USB con capacidad 

de hasta 64 GB.

- Contesta tus llamadas con total libertad gracias a su función manos libres.

- 12 horas de autonomía.

- Garantía: 2 años.

34

NFRVRS31056 MUVIT IO

BATERÍA POWER BANK MUVIT - Modelo: BP928-PD

- Batería: Polímero de litio.

- Display LED.

- Capacidad: 3.7V 20000 mAh (74wh).

- Puerto de entrada: Lightning / Micro USB / Tipo C.

- Puerto de salida: Tipo C / USB.

- Nº de puertos: 4

- Dimensiones: 167x82x24 mm.

- Peso: 430 g.

- Color: Negro.

- Garantía: Según legislación vigente.

35



MGNVRS26270 SOGO

AURICULARES INALÁMBRICOS SOGO - Modelo:AUR-SS-8165.

- Batería de la caja del cargador: batería de li-polymer recargable

400mAh.

- Voltaje de carga de la caja de los auriculares y del cargador: 5V.

- Tiempo de carga: 1.5 horas.

- Rango de operación: hasta 10 metros.

- Tiempo de espera: hasta 100 horas.

- Dimensiones: 58 x 52 x 30 mm.

- Garantía: Según legislación vigente.

40

MGNCMR25601 DENVER

CÁMARA DE ACCIÓN DENVER - Modelo: ACT-5051.

- Con función WI-FI.

- Sensor 5.0 CMOS con ángulo fijo de 140°.

- Resolución de video: 1080P 1920x1080) @ 30fps, 720P (1280x720) @ 30fps.

- Micrófono incorporado.

- Memoria externa: tarjeta Micro SD de hasta 32 GB (no incluido).

- Conector micro USB para cargar.

- Batería de litio incorporada: 900 mAh.

- Descargue la aplicación gratuita de Google Play o Apple Appstore.

- Garantía: Según legislación vigente.

45

MGNVRS27905 SPC

CÁMARA DE VIGILANCIA SPC - Modelo: Lares 360.

- Resolución cámara; Full HD 1080p. 

- Campo de visión: 360º. 

- Grabación de vídeo. 

- Audio bidireccional. 

- Detección de movimiento, detección de sonido.

- Visión nocturna IR 10metros de distancia.

- Almacenamiento: Máximo de 128GB mediante tarjeta SD (no incluida). 

- Cloud (servicio de pago). 

- Dimensiones y peso : 77 x 77 x 120 mm., 167 g.

- Garantía: Según legislación vigente.

50

MGNVRS27969 GOOGLE

GOOGLE CHROMECAST CON GOOGLE TV (HD) - Modelo: GA03131-IT.

- La pantalla de inicio muestra películas y series de todos tus servicios en un mismo 

lugar.

- Obtén sugerencias personalizadas basadas en tus suscripciones, hábitos de 

visualización y contenido que hayas adquirido.

- Configura controles parentales para limitar el uso y fijar una hora a la que irse a 

dormir.

- Pulsa el botón del Asistente de Google del mando a distancia y utiliza la búsqueda 

por voz para encontrar la serie que quieres. Reproduce música y obtén respuestas.

- Conecta el Chromecast al puerto HDMI de tu televisor, conéctalo a tu red Wi-Fi y 

empieza a reproducir en streaming.

- Dimensiones y peso: ?16.24 x 6.12 x 1.25 cm 56.7 gramos

- Garantía: Según legislación vigente.

55

HGRCCS00163 MUVIT IO

LÁMPARA SOBREMESA WIFI MUVIT - Modelo: MIOLAMP002

- Lámpara sobremesa WIFI con carga inalámbrica y puerto USB.

- Controla la iluminación de tu casa desde cualquier lugar y convierte tu hogar en 

un hogar inteligente.

- Control Remoto mediante Smartphone.

- Compatible con Google Home, Amazon Alexa y Siri.

- WiFi: 2.4GHz.

- APP: muvit iO Home.

57

MGNVRS27987 GOOGLE

ALTAVOZ INTELIGENTE NEST MINI GOOGLE - Modelo: Nest Mini Negro (GA00781-

ES)

- Reproduce música y otros contenidos de tus aplicaciones favoritas con la voz. 

También puedes reproducir música en streaming en Nest Mini desde tu teléfono 

móvil.

- Consulta el tiempo, las noticias, desplazamientos, tus recordatorios, poner 

temporizadores y alarmas.

- Google Nest Mini funciona con miles de dispositivos inteligentes compatibles, con 

lo que podrás controlar las luces, encender la televisión o subir la temperatura de la 

calefacción.

- Nuevo diseño, Nest Mini se puede colgar en la pared gracias a su soporte 

integrado.

- Conectividad Wi-Fi, Bluetooth 5.0

- Sonido envolvente en 360º .

- Sistemas operativos compatibles con la aplicación Home: Android e iOS.

- Garantía: Según legislación vigente.

70



NFRMPR21709 CANON

IMPRESORA MULTIFUNCIÓN COLOR CANON - Modelo: PIXMA TS3350

- Impresora multifunción color.

- Tecnología de impresión: Chorro de tinta (color).

- Pantalla: 1.5"

- Interfaz: USB 2.0,Wi-Fi(n).

- Paleta de tinta admitida (colores): Cian,magenta,amarillo,negro.- - - Tamaño 

máximo: A4

- Capacidad estándar de papel: 60 hojas.

- Nº máximo de copias: 20

- Garantía: Según legislación vigente.

74

MGNVRS27729 GRUNDIG

BARRA DE SONIDO COMPACTA GRUNDIG - Modelo: GSB 900.

- Sistema de sonido estéreo.

- Potencia máxima : 60W.

- Bluetooth V4.2

- HDMI Audio Return Channel (ARC).

- Mando a distancia.

- Medidas: 650 x 50 x 75 mm. 1.1Kg.

- Garantía: Según legislación vigente.

75

NFRVRS31074 BRAUN

RELOJ CARGA INALÁMBRICA BRAUN - Modelo: BC-21-B 

- Reloj despertador con carga inalámbrica digital negro.

- Pantalla: LCD avanzada de alineación vertical (VA).

- Alarma creciente.

- Función snooze 5 min.

- Pantalla de 12/24 horas.

- Pantalla de fácil lectura.

- Base de carga inalámbrica Qi de 10 W.

- Cuatro niveles de brillo personalizables suaves.

- Medidas (An-Al-Pr): 14,00 X 6,35 X 14,00 cm.

- Garantía: Según legislación vigente.

79

MGNVRS27765 FRESH 'N REBEL

AURICULARES INALAMBRICOS FRESH REBEL - Modelo: Clam 2 ANC.

- Color: Silky Sand.

- Diseño Supraural en forma de concha.

- Cable de carga (USB a USB-C).

- Cable de audio (3,5 mm).

- Bluetooth inalámbrico.

- Cancelación activa de ruido digital de hasta 26dB (ANC).

- Micrófono y mando integrados.

- Ajuste cómodo durante todo el día.

- Giratorio y plegable.

- Tiempo de carga 3 horas.

- Tiempo de reproducción inalámbrico: ANC apagado: 60 horas, ANC encendido: 45 

horas.

- Incluye bolsa de transporte.

- Garantía: Según legislación vigente.

90

NFRVRS24083 TOSHIBA

DISCO DURO EXTERNO 2TB TOSHIBA - Modelo: HDTB310EK3AA.

- Disco duro externo (portátil).

- 2 TB - 2.5".

- USB 3.0.

- Garantía: 2 años.

93

MGNVRS27899 SPC

CÁMARA DE VIGILANCIA SPC - Modelo: Magnes 3.

- Resolución de imagen: Full HD 1080p.

- Campo de vision: 130º.

- Audio bi-direccional.

- Detección de movimiento, grabación de video y visión nocturna 10m.

- Conectividad: Wifi 4.

- Interior/Exterior.

- Almacenamiento: Tarjeta SD máximo 128GB (no incluida).

- Garantía: Según legislación vigente.

103

MGNVRS27978 GOOGLE

ASISTENTE Y ALTAVOZ INTELIGENTE GOOGLE - Modelo:  Google Nest Hub (2da 

generacion) Carbon GA01892-IT.

- Reproduce contenido de diferentes plataformas de series y música.

- Nest Hub te permite controlar tu hogar inteligente desde un mismo lugar y 

funciona con cientos de dispositivos compatibles.

- Mantén a tu familia conectada: consulta el calendario y crea recordatorios.

- Obtén noticias e información meteorológica.

- Configura alarmas y temporizadores.

- Pantalla táctil de 7 pulgadas.

- Conectividad: Conectividad Wi-Fi, Bluetooth, Thread.

- Garantía: Según legislación vigente.

109



NFRVRS30127 TOSHIBA

DISCO DURO EXTERNO 4 TB TOSHIBA - Modelo: HDTB440EK3CA.

- Capacidad: 4 TB.

- Interfaz USB 3.0.

- Peso: 217,5 g.

- Tamaño: 2,5".

- Altura: 109 mm.

- Garantía: Según legislación vigente.

125

NFRVRS31834 GOOGLE

DETECTOR DE HUMO NEST PROTECT GOOGLE - Modelo: Google Nest Protect 

Blanco (S3000BWIT).

- Dispone de un Sensor de Espectro Disperso para detectar humo.

 - Controlable desde desde el teléfono.

- Se comprueba automáticamente y dura hasta 10 años. 

- Envío de alertas al teléfono si hay algún problema en casa: si salta el detector, si las 

pilas empiezan a agotarse o si el sensor no funciona

- Detecta fuegos de combustión lenta y rápida. 

- Sensor de Espectro Disperso utiliza dos longitudes de onda de luz para detectar el 

humo.

- Indica si hay humo o monóxido de carbono.

- Medidas y peso: 13.5 x 13.5 x 3.9 cm 380 gramos

- Garantía: Según legislación vigente.

137

MGNTLV29487 SAMSUNG

TELEVISOR SMART TV HD 24" SAMSUNG - Modelo: UE24N4305A

- Pantalla: 24" Resolución HD.

- 400 Hz PQI.

- Smart TV.

- WiFi Direct.

- Conectividad:  2 HDMI /  1 USB

- Diseño: Slim.

- Color: Negro.

- Garantía: 2 años.

192

NFRMNT20810 LENOVO

MONITOR LED 21,5" LENOVO - Modelo: ThinkVision S22e-20

- Monitor LCD con retroiluminación LED.

- Pantalla: 21.5" Full HD (1080p) 1920 x 1080 a 75 Hz.

- Color Negro azabache.

- Garantía: 2 años.

200

MGNVRS26508 SONOS

ALTAVOZ INTELIGENTE SONOS ONE - Modelo: One (Gen2) Black-ALL IN ONE.

- Altavoz inteligente y potente con control por voz integrado.

- Un sonido potente e inmersivo.

- Es compacto y resistente a la humedad.

- Funciona con AirPlay 2 de Apple.

- Con control por voz gracias al Asistente de  Google y Amazon Alexa.

- Combínalo con un One SL o con otro One para crear un par estéreo.

- Con controles táctiles.

- Garantía: Según legislación vigente.

236

NFRMPR21958 CANON

IMPRESORA MULTIFUNCION COLOR CANON - Modelo: PIXMA G3570.

- Impresora multifunción color: Impresión, escaneo y copia, Wi-Fi, nube.

- Tecnología de impresión:  2 cabezales de impresión FINE (negro y color), con 

depósito de tinta rellenable.

- Entrada máxima de papel: 100 hojas papel normal.

- Tamaño máximo papel: A4.

- Nº máximo de copias: 99.

- Velocidad de impresión 11 ipm b/n y /6 ipm color.

- Pantalla: LCD cuadrado de 1,35.

- Interfaz: USB 2.0, Wi-Fi.

- Garantía: Según legislación vigente.

243

TMVMTC20520 DENVER

PATINETE ELÉCTRICO DENVER - Modelo: SEL-65230

- Patinete eléctrico con estructura de aluminio.

- Motor eléctrico: 300W.

- Incluye luz en la parte delantera y trasera.

- Reflectores en la parte delantera, trasera y laterales.

- Suspensión delantera.

- Velocidad máxima: Hasta 20 Km/h.

- Soporta personas de hasta 100 Kg.

- Batería recargable incorporada (14 x 18650 celdas de batería - 25,2 V - 4000 mAh 

en total).

- Tiempo de carga: 2-3 horas.

- Autonomía: Hasta 12 Km.

- Plegable.

- Freno eléctrico en la rueda delantera.

- Freno de pie manual de metal en la parte trasera.

- Peso ligero: 10 Kg.

- Ruedas de 6,5” en caucho resistente.

- Incluye pantalla multifuncional.

- Garantía: Según legislación vigente.

249



NFRVRS30774 SAMSUNG

TABLETA 32 GB - 10.5" SAMSUNG - Modelo: Galaxy Tab A8

- S.O.: Android.

- Pantalla: 10.5" TFT. Multitáctil.

- Resolución: 1920 x 1200

- Procesador: 2 GHz. 8 núcleos.

- Almacenamiento: 32 GB.

- Memoria RAM: 3 GB.

- Color: Gris oscuro.

- Garantía: Según legislación vigente.

260

MGNTLV30128 SAMSUNG

TELEVISOR SMART TV HD 32" SAMSUNG - Modelo: UE32T4305AEXXC

- TV HD

- Pantalla: LED 80cm. 32" Resolución 1,366 x 768

- Smart TV.

- Conectividad: HDMI 2 / USB 1

- Wi-Fi Integrado.

- Diseño: Slim.

- Garantía: 2 años.

260

NFRVRS30783 SAMSUNG

TABLETA 64 GB - 10.5" SAMSUNG - Modelo: Galaxy Tab A8

- S.O.: Android.

- Pantalla: 10.5" TFT. Multitáctil.

- Resolución: 1920 x 1200

- Procesador: 2 GHz. 8 núcleos.

- Almacenamiento: 64GB.

- Memoria RAM: 4 GB.

- Color: Gris oscuro.

- Garantía: Según legislación vigente.

286

TLFMVL27572 SAMSUNG

TELÉFONO MOVIL 6,6" 4/64GB  5G SAMSUNG - Modelo: Galaxy A23 5G 4/64GB.

- Procesador: 2,2GHz. Octa-Core.

- Pantalla: 6,6". 1080 x 2408 (FHD+).

- RAM: 4 GB.

- Memoria Interna: 64 GB.

- Dual-SIM.

- Nano-SIM (4FF).

- Cámara principal: 50.0 MP + 5.0 MP + 2.0 MP + 2.0 MP.

- Cámara frontal: 8.0 MP.

- Color: Awesome black.

- Garantía: Según legislación vigente.

286

MGNTLV30988 SAMSUNG

TELEVISOR CRISTAL UHD SMART 43" SAMSUNG - Modelo: TU43CU7105.

- Tecnología: HDR.

- Procesador: Crystal UHD.

- Control de brillo automático.

- Sonido: Q-Symphony OTS Lite 20W.

- Smart TV: Smarthings,.

- Gaming Hub.

- Conectividad: 3 HDMI 2.1

- Garantía: Según legislación vigente.

416

MGNTLV30997 SAMSUNG

TELEVISOR CRISTAL UHD SMART 50" SAMSUNG - Modelo: TU50CU7105

- Tecnología: HDR.

- Procesador: Crystal UHD.

- Imagen: Dynamic Crystal Color.

- Control de brillo automático.

- Sonido: Q-Symphony OTS Lite 20W.

- Smart TV: Smarthings.

- Gaming Hub.

- Conectividad: 3 HDMI 2.1

- Garantía: Según legislación vigente.

461

MGNTLV31002 SAMSUNG

TELEVISOR CRISTAL UHD SMART 55" SAMSUNG - Modelo: TU55CU7105

- Tecnología: HDR.

- Procesador: Crystal UHD.

- Imagen: Dynamic Crystal Color.

- Control de brillo automático.

- Sonido: Q-Symphony OTS Lite 20W.

- Smart TV: Smarthings,.

- Gaming Hub.

- Conectividad: 3 HDMI 2.1

- Garantía: Según legislación vigente.

509

MGNCMR25203 CANON

CÁMARA DIGITAL RÉFLEX 24,1 MP CANON - Modelo: EOS 2000D + Lente 18-55mm.

- 24.1 MP.

- APS-C.

- 1080p / 30 fps.

- 3x zoom óptico.

- Wi-Fi,NFC

- Garantía: 2 años.

522



MGNTLV31011 SAMSUNG

TELEVISOR CRISTAL UHD SMART 65" SAMSUNG - Modelo: TU65CU7105

- Tecnología: HDR.

- Procesador: Crystal UHD.

- Imagen: Dynamic Crystal Color.

- Control de brillo automático.

- Sonido: Q-Symphony OTS Lite 20W.

- Smart TV: Smarthings,.

- Gaming Hub.

- Conectividad: 3 HDMI 2.1

- Garantía: Según legislación vigente.

638

NFRRDN28947 DELL

ORDENADOR PORTÁTIL 15,6" DELL - Modelo: Vostro 3510.

- Disco duro: 512GB.

- Procesador: Intel Core i5.

- Modelo de procesador:  i5-1135G7.

- Memoria RAM: 8GB.

- Sistema operativo: Windows 10 Pro.

- Garantía: Según legislación vigente.
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MGNTLV31020 SAMSUNG

TELEVISOR CRISTAL UHD SMART 75" SAMSUNG - Modelo: TU75CU7105

- Tecnología: HDR.

- Procesador: Crystal UHD.

- Imagen: Dynamic Crystal Color.

- Control de brillo automático.

- Sonido: Q-Symphony OTS Lite 20W.

- Smart TV: Smarthings,.

- Gaming Hub.

- Conectividad: 3 HDMI 2.1

- Garantía: Según legislación vigente.

894

NFRVRS30880 SAMSUNG

PROYECTOR PORTÁTIL SAMSUNG - Modelo: The Freestyle Serie 3

- Compacto.

- Diseño 360º.

- Sonido envolvente.

- Calibración automática.

- Enfoque automático.

- Resolución: 1920 x 1080

- Tamaño de pantalla: 30~100'

- Smart TV.

- Compatible con Alexa.

- Wi-Fi Integrado.

- Bluetooth.

- Dimensiones (Ancho x Alto x Fondo): 104.2x 72.8x95.2 mm.

- Garantía:según lesgislación vigente.

813

TLFMVL27615 SAMSUNG

TELÉFONO MÓVIL 6,1" 8GB/128GB 5G SAMSUNG - Modelo: Galaxy S23 5G 

8GB/128GB.

- Procesador: Snapdragon® 8 Gen 2 Mobile Platform for Galaxy Octa-Core.

- Pantalla: 6,1" 2.340 x 1.080 (FHD+ plana).

- Gorilla® Glass Victus® 2.

- RAM: 8 GB.

- Memoria Interna: 128 GB.

- Dual nano SIM + eSIM

- Cámara principal: 50.0MP + 12.0 MP + 10.0 MP.

- Cámara frontal: 12.0 MP.

- Color: Phantom Black.

- Resistente al agua IP68.

- Garantía: Según legislación vigente.

1.001

PRSCMP22063
PRODUCTO 

IMPORTACION

ZAPATILLAS KAICEL - Modelo: Kaicel (1661).

- Par de zapatillas unisex. 

- Fabricadas en resistente fieltro RPET, fruto de la combinación del proceso de 

reciclaje de materiales plásticos junto con la técnica milenaria de fabricación del 

fieltro, dando como resultado un material de eco-tendencia que, además de ser de 

origen reciclado, también se convierte en reciclable. 

- Confortable interior acolchado con pespuntes de refuerzo y en talla única 36-43.

14

HGRCMP01004
PRODUCTO 

IMPORTACION

VELA AROMÁTICA TRIVAK - Modelo: 6792

- Original vela de línea nature con aroma vainilla. 

- Fabricada en cristal, con tapón de bambú.

- Presentada en atractiva caja individual de diseño eco.

16

NFRVRS30738
PRODUCTO 

IMPORTACION

RATÓN ANTIBACTERIANO SUPOT - Modelo: 6689.

- Inalámbrico.

- Óptico. 2 Pilas AAA (No Incluidas).

- Medidas y Peso Artículo: 11.2 x 2.4 x 5.7 cm | 40 gr.

18



HGRVRS23869
PRODUCTO 

IMPORTACION

FIAMBRERA GRAFTAN - Set de fiambreras de 1,4l en resistente material PP veteado 

libre de BPA. 

- Tapa de bambú con soporte para smartphone integrado. 

- Dos compartimentos, de 700 ml de capacidad.

- Compartimento interior con tenedor, cuchara y cuchillo. 

- Incluye cinta de seguridad exterior. 

- Certificación Food Grade. (garantiza la seguridad cuando los alimentos entran en 

contacto con el material usado para fabricar el producto)

20

PRSVRS01221
PRODUCTO 

IMPORTACION

SET BLOC DE NOTAS Y BOLÍGRAFO - Modelo 1945 (Wendam).

- Set de bloc de notas y bolígrafo en RPET, (plástico reciclado).

- Bloc de notas de tapas rígidas, con detalle metálico en la portada, marcapáginas 

de tela y elástico de sujeción a juego. 100 hojas interiores con disposición a una raya 

y distintivo RPET.

- Bolígrafo fabricado en metal cromado y con cuerpo recubierto en poliéster RPET. 

- Elegante clip metálico y accesorios a juego, de mecanismo giratorio y en tinta azul. 

Con distintivo RPET en cuerpo.

- Set presentado en elegante estuche de diseño en color negro, con compartimento 

independiente para bloc de notas y bolígrafo.

- Medidas y peso: 23.5 x 1.4 x 19.5 cm | 380 gr.

21

NFRVRS28715
PRODUCTO 

IMPORTACION

ALFOMBRILLA CARGADOR - Modelo: Dropol (5946).

- Alfombrilla de polipiel con cargador inalámbrico integrado.

- Capacidad de carga de 1.000 mA.

- Cable micro USB incluido.

- Con base antideslizante y soporte para móvil integrado. 

- Compatible con dispositivos equipados con tecnología de carga inalámbrica.

- Medidas y Peso Artículo: 30 x 21 x 0 cm | 170 gr.

21

NFRVRS29769
PRODUCTO 

IMPORTACION

CARGADOR INALÁMBRICO - Modelo: Tarmix (6544).

- Con función soporte para móvil. 

- Función carga rápida de 10W.

- Compatible con dispositivos equipados con tecnología de carga inalámbrica.

- Presentado en atractiva caja de diseño.

- Medidas y Peso Artículo: 7 x 10.9 x 8.5 cm | 82 gr.

21

TLBVRS21983
PRODUCTO 

IMPORTACION

BIDÓN 500 ML - Modelo: Moltex (6156).

- Capcidad: 500 ml.

- Cuerpo acabado en bambú e interior en acero inox. 

- Tapón de seguridad a rosca en acero inox y bambú. 

- Presentado en una atractiva caja de diseño.

- Medidas y Peso Artículo: 24.5 x cm | 6.9 Ø | 355 gr.

21

HGRCMN24672
PRODUCTO 

IMPORTACION

TABLA CORTE LONSEN - Modelo: Lonsen (1339).

- Tabla de corte y presentación Limited Edition. 

- Nuevo estilo que combina lo moderno y tradicional.

- Fabricada a partir de materiales naturales como el bambú y extracto de mármol. 

- Acabado pulido suave y resistente,  y asa para fácil manejo.

- Medidas y peso: 18 x 38 x 1 cm | 860 gr.

21

NFRVRS31588 ELBE

CARGADOR USB DOBLE PUERTO Y CARGA RÁPIDA - Modelo; CARG-302-QC.

- Cargador de pared con doble USB.

- Compatible con carga rápida Qualcomm QC3.0.

- Voltímetro y amperímetro digital integrado para

comprobación de cargas y evitar sobretensiones.

- Potencia máxima: 28W.

- Dispositivos de carga: Móviles, tablets, altavoces y auriculares bluetooth, 

powerbanks, pulseras y relojes

inteligentes, así como dispositivos Apple ya que es compatible con Apple 2.4A.

- Fabricado en PVC ignífugo.

- Salida 1: 5V-3A, 9V-2A, 12V-1,5A.

- Salida 2: 5V-2,4A.

- Garantía: Según legislación vigente.

23

TMVVRS00086 ELBE

LUZ DE EMERGENCIA ELBE - Modelo: PC-184

- La luz de emergencia cumple el estándar V16 de la DGT.

- Luz de emergencia V16 para coche y moto.

- Homologada por IDIADA (ITV).

- Visión de 360 grados.

- Batería de litio de 2000 mAh recargable.

- Imán para fijar al techo o partes metálicas.

- LED de alta intensidad, visión a 1Km.

- Doble función: por un lado sirve para señalizar una eventual emergencia y por otra 

parte funciona como una linterna LED de alta intensidad con luz blanca.

26



NFRVRS30826 JOCCA
CUBO DE ENCHUFES CON PUERTO USB JOCCA - Modelo: 1577

- Regleta cúbica con capacidad para 4 enchufes y 2 puerto USB.
29

TLSLNT00272
PRODUCTO 

IMPORTACION

ANILLO DE LUZ TRÍPODE KRISTEN - Modelo: 1081.

- Incluye anillo de luz, trípode de mesa, y trípode de suelo con altura regulable hasta 

180cm. 

- 120 ledes,  3 posiciones de iluminación y 10 niveles de intensidad de luz regulable. 

- Conexión USB. 

- Cable con controlador y disparador remoto incluidos. 

- Presentado en atractiva caja de diseño.

- Medidas y Peso Artículo:30 x 26 x 34.5 cm | 686 gr.

31

PRSCMP22054
PRODUCTO 

IMPORTACION

GAFAS SOL THEZIN - Modelo: Thezin (1613).

- Gafas de sol de diseño exclusivo Limited Edition.

- Montura y patillas fabricadas en bambú, de elegante diseño y con lentes efecto 

espejo. 

- Incluida bolsita de transporte con cierre de cordón. Protección UV 400.

- Presentación en estuche Limited Edition Experience.

33

NFRVRS30118 SPC

ENCHUFE INTELIGENTE WI-FI SPC - Modelo: Clever Plug USB.

- Sirve para dotar de inteligencia los aparatos eléctricos de tu hogar y controlarlos 

desde el móvil: una cafetera, cargador del móvil, planchas para el pelo.

- Establece reglas como encendido y apagado a horas determinadas y contrólalo 

remotamente desde el móvil.

- Compatibilidad: Android, IOS, Amazon Alexa y Google Assistant.

- Wifi 2.4GHz.

- Fuente de alimentación 230V - USB 5V 

- Potencia máxima: 2300W - USB 2.4A Max

- Dimensiones: 76x 60 x 38 mm.

34

SLDCPR20659
PRODUCTO 

IMPORTACION

SET MASAJE TEFEN - Set de masaje fabricado en madera natural. Contenido:

- Masajeador con mango en madera natural y patas metálicas, con suaves 

terminaciones de goma y efecto más que relajante.

- Masajeador cilindro para pies.

- Masajeador para espalda con 3 patas.

- Masajeador con multitud de puntos de masaje.

- Bolsa a juego, con cierre de cordón y bola de ajuste. 

- Presentación en caja individual de diseño kraft.

- Medidas y peso: 25 x 10 x 14 cm | 300 gr.

*********** Disponible en Agosto ***********

29

TLBBRB00093
PRODUCTO 

IMPORTACION

SET DE BARBACOA - Modelo: 1111 Lenvit.

- Set de barbacoa de línea nature y 3 accesorios fabricados en metal con mango de 

bambú. 

- Paleta con abridor.

- Trinchador.

- Pinzas. 

- Presentado en estuche imitación bambú, con terminaciones en metal.

- Medidas y peso: 43 x 14.5 x 7 cm | 1135 gr.

36

HGRCRB26446
PRODUCTO 

IMPORTACION

SET DE BAÑO DE BAMBÚ 3 PIEZAS - Modelo: Hedon.

- Set de tres accesorios de bambú para baño.

- Diseño moderno.

- Jabonera con rejilla (11 x 8,2 x 2,4 cm).

- Dispensador de jabón o loción (7,1 x 7,2 x 16,8 cm) .

- Soporte para cepillo de dientes (8 x 8 x 11,5 cm). 

- El bambú utilizado se obtiene y produce según normas de sostenibilidad. 

- Madera de bambú, Plástico PP, Aleación de zinc.

38

HGRTXT23923
PRODUCTO 

IMPORTACION

MANTA BICOLOR - Modelo: Haltebes (1617).

- Manta de diseño exclusivo Limited Edition.

- En elegante diseño bicolor, exterior tono camel e interior color blanco. 

- Fabricada en materiales premium (Coral Fleece y Sherpa 380g/m2).

- Cinta de transporte en polipiel de tono marrón.

- Presentación en estuche Limited Edition Experience.

- Medidas y Peso Artículo: 160 x 125 x cm | 780 gr.

39



NFRVRS31861
PRODUCTO 

IMPORTACION

POWER BANK - Modelo: Diuk (1234).

- Batería auxiliar externa de línea nature con capacidad de 10.000 mAh.

- Incluye cargador inalámbrico de 5W.

- Apto para dispositivos compatibles con carga inalámbrica.

- Panel de carga solar. 

- Fabricado en bambú. 

- Conectividad: 2 salidas USB, 1 entrada Micro USB, 1 entrada tipo C. 

- Cable de carga micro USB incluido. 

- Indicador de estado de carga.

- Presentado en atractiva caja de diseño eco.

- Medidas y Peso Artículo: 7.8 x 14.9 x 2.2 cm | 280 gr.

41

NFRVRS30862 MUVIT IO

ILUMINACIÓN TIRA LUCES LED MUVIT - Modelo: MIOLST002

- Tira LED WiFi RGB+CCT 5m.

- Compatible con Google Home y Amazon Alexa.

- Control remoto mediante Smartphone.

- WiFi: 2.4GHz.

- APP: muvit iO Home.

- Waterproof: IP65 (Tira LED, no transformador)

- Voltaje: AC100-240V 50/60Hz.

- Número de LEDs: 90

- Ra> 80

- Longitud: 5m.

- Incluye 5 Adaptadores para esquinas.

- Incluye 3 adaptadores de ensamble.

- Eficiencia energética: A+

- Resistencia: IP44 (salpicaduras).

- Fijación mediante adhesivo 3M.

42

HGRRLJ21561 DENVER

RADIO RELOJ DESPERTADOR CON LUZ DENVER - Modelo: CRLB-400.

- Radio reloj despertador con Bluetooth y luz ambiental.

- Llamadas manos libres.

- Radio FM.

- Ranura para tarjeta MicroSD para archivos MP3.

- Despertador por radio o beeper.

- Pantalla LED.

- 2 altavoces estéreo de 3W.

- Batería recargable incorporada - 1200mAh

41

TMVCCS20437 MUVIT IO

SOPORTE PARA MÓVIL MUVIT - Modelo: MCCHL0002

- Soporte coche universal de "muvit for change" para salida de aire. 

- Cabeza rotativa de 360°.

- Brazos ajustables.

- Automático para dispositivos de hasta 7''.

- Fabricado con plástico reciclado de origen certificado.

- Se presenta en un embalaje respetuoso con el medio ambiente, libre de plásticos. 

- 100% reciclable, certificado FSC, uso de pegamento y tinta de origen vegetal.

20

PRSRLJ29529 VICEROY

RELOJ CABALLERO SMARTWATCH VICEROY - Modelo: Smart Pro.

- Material de caja: Acero.

- Correa: Correa de silicona negra y malla milanesa.

- Pantalla táctil con 5 esferas propias para elegir.

- Compatibles con teléfonos con S.O. Android 5 o superior o iOS 10 o superior.

- Múltiples funciones: Aviso de llamadas, recibir notificaciones y mensajes, medir 

pulsaciones y oxígeno en sangre, cuentapasos, distancia realizada, gestión de 

deportes, cronógrafo. etc. Las funciones pueden variar en función del país y la 

plataforma.

- Garantía: Según legislación vigente.
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NFRVRS30950
PRODUCTO 

IMPORTACION

RATÓN DE CARGA INALÁMBRICA SCX.DESIGN - Modelo: 1PX04890 Ratón de carga 

inalámbrica O21

- Ratón de inducción de 10 W. y base inalámbrica.

- Cable de extensión de 30 cm. (hecho de RPET).

- Material: Plástico ABS. Caucho.

- Color: Negro intenso.

58



HGRCMN24681
PRODUCTO 

IMPORTACION

SET CÓCTEL BESPIN - Modelo: Bespin (1349)

- Elegante Set de Cóctel Limited Edition. 

- Set que combina conceptos modernos a la par que tradicionales. 

- Incluye todos los utensilios esenciales para configurar los mejores cócteles en 

acero inoxidable. Presentado en distinguida caja de madera de acado rústico ideal 

para almacenar y presentar:

Accesorios incluidos:

- 1 coctelera.

- 1 mortero.

- 1 vaso medidor de 15/30ml.

- 1 vaso medidor de 25/50ml

- 1 pinza para hielo.

- 1 filtro.

- 1 abridor/sacacorchos.

- 1 cucharilla mezcladora.

- 2 tapones dosificadores.

- Materiales: acero inox y madera.

- Exclusivo estuche de presentación Limited Edition,

60

HGRRLJ21570 DENVER

DESPERTADOR CARGADOR INALÁMBRICO DENVER - Modelo: CRQ-107.

- Reloj despertador con radio y función carga inalámbrica 5W.

- Despertador de alarma dual por radio/bip

- Función de Snooze/sleep.

- Batería: (1 x CR2032 - no incluida).

40

MGNVRS23246 ELBE

ALTAVOZ TORRE SONIDO BLUETOOTH ELBE - Modelo:TW-402-BT 

- Torre de sonido Multifunción. 

- Bluetooth compatible con Ver. 4.0, 3.0, 2.1+EDR.

- Reproduce MP3 desde USB y Tarjeta SD.

- Radio FM Autoscan. 

- Power Output: 40 W.

- Altavoces:3’’ 14, core 10Wx2+3’’ 13-core 10Wx2. 

- Frecuencia de respuesta: 60Hz-20KHz.

- Toma AUX-IN 3,5 mm (cable line-in incluido).

- USB de carga para Smartphone (cable no incluido).

- Mando a distancia tipo tarjeta.

- Auto apagado.

- Luz Led para comprobación de estado.

- Medidas sin base (An-Al-Pr): 90.5 x 11 x 12 cm.

- Medidas con base (An-Al-Pr): 92 x 16 x 17 cm.

- Peso: 2.7 Kg.

- Garantía: 2 años.
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HGRCMN24690
PRODUCTO 

IMPORTACION

SET MOLINILLOS SAZON - Modelo: Sazon (2670).

- Set de 2 molinillos, con sal rosa Himalaya y de pimienta negra. 

- De fabricación europea, hechos en cristal y acero inoxidable. 

- Mecanismo de molienda regulable y recipientes rellenables. - Set presentado en 

estuche de cartón con ventana.

- Medidas y peso: 13 x 19.2 x 7 cm | 870 gr.

20

CMSVRS23731 CEREZO

LOTE DELICATESSEN - Modelo: Lote Delicatessen D2023.

- 1 Caja Decorada de cartón "CEREZO" C-2.

- 1 Aceite de Oliva Virgen Extra “Rosario” D.O. Baena (Córdoba) cristal 0,25L.

- 1 Vinagre de Módena “Albareda” Balsámico con D.O 0,25L.

-1 Cocktail “Karina” de aceitunas, pepinillos y cebollitas en aceite de oliva lata 370 ml.

- 1 Pimientos del Piquillo “Villa Buena” Enteros extra tarro 340 g.

34

CMSBBD20472 NUVIANA

6 BOTELLAS DE VINO NUVIANA - Tinto Nuviana (6 Botellas).

- Crianza. 

- Valle del Cinca - Huesca.

39

CMSVRS23740 CEREZO

LOTE DELICATESSEN - Modelo: Delicatessen E 2023.

- 1 Caja de Madera con tapa litografiada  "CEREZO" y asa.

- 1 Aceite de Oliva Virgen Extra “Rosario” D.O. Baena (Córdoba) lata 0,50L.

- 1 Vinagre de Módena “Albareda” Balsámico con D.O 0,25L.

- 1 Aceitunas “Karina” Gordal Entera, calibre 60/80 barrilito 850 ml.

- 1 Mousse de Foie Gras de Pato “Malvasía” lata 130 gr.

- 1 Alcachofa Entera al Natural “Bujanda", 10-14 frutos tarro 410 gr.

- 1 Espárragos D.O. Navarra “Serrano” Blancos Extra pelados a mano 6-8 frutos lata 

500 g.

62



CMSBBD22647 TARSUS

ESTUCHE 3 BOTELLAS DEGUSTACIÓN TARSUS - Modelo: Degustación Tarsus

- 1 Botella Tarsus Reserva (D.O.Ribera de Duero Ca.)

- Elaborado con uvas 98% Tinta del País, 2% Cabernet Sauvignon.

- Temperatura de servicio: 14º / 17º C.

- Crianza: 16 meses en barrica de roble francés 80% y americano 20%.

- 1 Botella de Tarsus Crianza (D.O. Ribera de Duero Ca.)

- Elaborado con uvas 100% tinta del país.

- Temperatura de servicio: 14º / 17º C.

- Crianza: 12 meses en barrica de roble francés y americano.

- 1 Botella Tarsus Roble (D-O-Ribera de Duero Ca.)

- Elaborado con uvas 100% Tinta del País.

- Temperatura de servicio: 16º / 17º C.

- Criado en barrica durante 4 meses.

- Presentación en estuche de cartón de 3 botellas.

59

CMSVRS23759 CEREZO

LOTE DELICATESSEN - Modelo: Delicatessen F 2023.

- 1 caja decorada de cartón "CEREZO" y asa C-4.

- 2 Paleta de Cebo Ibérica “Altanza” (precinto blanco) Huelva loncheada 100 gr.

- 1 Fuet Natural “CerezO" Extra 150 gr.

- 2 Lomo Serrano Puro Duroc “Serón” Extra loncheado 100 gr.

- 2 Aceite de Oliva Virgen Extra “El Cañuelo” de Nueva Carteya (Córdoba) 1L.

- 1 Vinagre de Jerez "Albareda" 0,50L.

- 1 Aceitunas Chupadedos "Campo Olivar" tarro 740 gr.

- 1 Mousse de Foie Gras de Pato “Malvasía” lata 130 gr.

- 1 Espárragos Blancos “Villa Buena” Extra, 6-9 frutos tarro 345 gr.

- 1 Alcachofas “Vega Baja” Marinada a la Romana tarro 370 ml.

- 1 Pimientos del Piquillo “Villa Buena” Enteros extra tarro 340 gr.

- 1 Piña “Serrano” Extra en su jugo lata 1 Kg.

- 1 Lomos de Bonito del Norte “Lorea Gourmet” en Aceite de Oliva tarro 225 gr.

- 1 Sardinillas “Paco Lafuente” en Aceite de Oliva, 20-22 piezas, lata 125 ml.

- 2 Mejillones de las Rías Gallegas “Lorea Lorea Gourmet” Escabeche, 8-12 piezas, lata 

OL-120 111.
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CMSBBD20791 YSIOS

6 BOTELLAS VINO TINTO YSIOS RESERVA - Modelo: Ysios Reserva.

- Caja estándar 6 botellas.

- D.O: Rioja Alavesa.

- 100% tempranillo. 

- Gran Baccus de Oro 2012 - Solo 2 Riojas entre más de 1700 vinos presentados.
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CMSVRS23777 CEREZO

LOTE DELICATESSEN - Modelo: Delicatessen G 2023.

- 1 Caja de cartón “CEREZO” Litografiada J-1.

- 1 Paleta de Cebo Ibérica “Altanza” Huelva de 5,20 a 5,50 Kg.

- 1 Llonganissa de Pagès “CerezO” Gourmet extra 500 gr.

- 1 Lomo Puro Duroc de “Serón” embuchado extra 500 gr.

- 1 Aceite de Oliva Virgen Extra “Rosario” D.O. Baena (Córdoba) lata 0,50L.

- 1 Aceitunas con Aliño de la Abuela "Campo Olivar" tarro 740 gr.

- 1 Confit de Pato “Malvasía” lata con 2 muslos.
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CMSVRS23795 CEREZO

LOTE DELICATESSEN - Modelo: Delicatessen I2023.

- 1 Caja de cartón “CEREZO” litografiada.

- 1 Paleta de Bellota 100% Ibérica “Altanza” (precinto negro) Huelva de 4,90 a 5,20 Kg.

- 1 Vino “Lan” Reserva D.O.C. Rioja tinto 0,75L.

- 1 Vino “Raimat - Abadia" Ecológico D.O Costers del Segre rosado 0,75L.

- 1 Vino “Legaris” Verdejo D.O. Rueda blanco 0,75L.

- 1 Llonganissa de Pagès “CerezO” Gourmet extra 500 gr.

- 1 Lomo Puro Duroc de “Serón” embuchado extra 500 gr.

- 1 Aceite de Oliva Virgen Extra “Rosario” D.O. Baena (Córdoba) lata 0,50L.

- 1 Aceitunas con Aliño de la Abuela "Campo Olivar" tarro 740 gr.

- 1 Confit de Pato “Malvasía” lata con 2 muslos.
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CMSBBD22601 PERRIER-JOUËT

6 BOTELLAS CHAMPAGNE PERRIER-JOUËT - Modelo: Perrier-Jouët Grand Brut.

- 6 botellas 75 cl.

- Presentadas en caja de cartón duro y las botellas vienen estuchadas 

individualmente dentro de la caja.

385

HGRTXT23640
PRODUCTO 

IMPORTACION

MANTA MENEX - Modelo: Menex 4358-003-P

- Material: Polar fleece anti-pilling de 180g/m2.

- Color: Rojo.

- Medidas y peso: 120 x 150 x cm | 320 gr.

17

HGRTXT23303
PRODUCTO 

IMPORTACION

TOALLA ABSORBENTE BAYALAX - Modelo: 5919-006 Toalla Bayalax

- Ultra absorbente.

- Microfibra 310 g/ m2.

- Medidas: XXL -90x170 cm.

- Color. Marino.

21



HGRCMN24557 JOCCA

3 RECIPIENTES CRISTAL CON TAPA DE BAMBÚ - Modelo: 2064.

- Las tapas de bambú no se pueden poner directamente en el microondas, 

lavavajillas o en el horno.

- Recipientes Aptos para: microondas, frigorífico, lavavajillas, horno.

- Soporta temperaturas desde: -20ºC-250ºC.

Capacidad y medidas: 

- 320 ml 11.5x11.5x6.7cm.

- 520 ml  13.1x13.1x7.5cm.

- 800 ml 15.1x15.1x8cm.

26

HGRTXT23701 BENETTON

SET 3 PAÑOS DE COCINA BENETTON - Modelo: BE-0230 Tevere

- Set 3 paños de cocina 50x70cm.

- 420gsm 100% algodon. 

- Colores: Beig, blanco y azul claro.

26

HGRCCM23577 LACOR

JARRA-TERMO WOOD BLACK 1L - Modelo: 62598.

- Color: Negro.

- Mantienen los líquidos calientes y fríos durante horas. 

- Capacidad de 1 L, ideal para servir café, leche o té.

- Cuerpo de polipropileno en color negro mate, ligero y muy cómodo. 

- Asa de madera de haya ergonómica.

- Doble pared con una capa de vidrio en el interior que proporciona un alto 

rendimiento térmico. 

- Tapa aislante de rosca con botón de apertura mantiene el calor y dispensa 

fácilmente las bebidas.

- Uso muy sencillo y eficaz.

- Garantía: Según legislación vigente.

28

HGRPLN21833 UFESA

PLANCHA DE VAPOR UFESA - Modelo: PV1100C Daily

- Potencia: 2400W.

- Golpe de vapor max 120gr.

- Vapor constante 0-30gr/min.

- Sistema 2 antical (1-Autolimpieza, 2-Golpe antical).

- Capacidad del depósito 280 ml.

- Antigoteo.

- Planchado vertical.

- Permite planchado con vapor o en seco.

- Spray pulverizador.

- Base cerámica.

- Cable largo: 1,9m. y clip de fijación.

- Talón diseñado para guardar el cable fácilmente.

- Vaso de llenado.

- Garantía: 2 años.
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HGRTXT23774 BENETTON

TOALLA DE PLAYA BENETTON - Modelo: BE-0201 Terry verde

- Medidas: 90X160cm.

- 100% Algodón / 450gr / M2.

34

HGRCCS00154
PRODUCTO 

IMPORTACION

PRESERVADOR AUTOMÁTICO DE VINO BERGNER - Modelo: BGMP-9121 Château 

wine expert MP

- Dispositivo de sellado al vacío electrónico de uso manual.

- Ahorra tiempo y esfuerzo de bombear manualmente el aire de la botella abierta.

- Preserva el bouquet y los aromas después de abrir la botella.

- Utiliza 2 pilas AAA (no incluidas).

33

HGRTXT23817 BENETTON

SET DE TOALLAS  BENETTON - Modelo: BE-0176

- Set 3 piezas de toallas de baño.

- 1 pieza: 30 x 50cm.

- 1 pieza: 50 x 90cm.

- 1 pieza: 70 x1 40cm.

- Gramaje: 450 gsm.

- Composición: 100% algodón.

36

HGRTXT23598 NATURALS

RELLENO NÓRDICO CAMA 90 CMS NATURALS - Modelo: 39806.

- Color Blanco.

- Medida para cama de 90 cm: 150 x 220 cm.

- Gramaje: 400 g\m2.

- Tejido: Microfibra de 100% poliéster, tacto pétalo.

- Relleno: 100% poliéster tacto pluma, fibra hueca siliconada.

35

SLDCDD00220 BRAUN

CEPILLO DENTAL RECARGABLE ORAL B - Modelo: Vitality 100 Cross Action Blanco

- Limpieza diaria.

- Elimina más placa que un cepillo manual normal.

- Acción de limpieza 2D.

- Fuente de energía: Batería.

- Batería integrada recargable.

- Garantía: 2 años.
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TLBVRS22210 NAYECO

FUNDA PROTECTORA ASIENTOS COCHE NAYECO - Modelo: 305X-LW/PE30051

- Funda de nylon para el asiento trasero del coche.

- Se adapta a todos los modelos de vehículos.

- Incluye un bolsillo.

- Se limpia muy fácilmente.

- Medidas: 147 cm largo x 140 cm ancho.

33

HGRTXT23914 NATURALS

MANTA PLAID NATURALS - Modelo: Manta Plaid (219982).

- Color: Azul.

- Medidas: 130×170 cm. 

- Ideal para taparse en el sofá en la cama o en cualquier lugar.

- Composición: 70% Algodón – 25% Poliéster -5% Otras fibras.

- Las mantas tienen un grosor extra de 200 gr.

- De tacto muy agradable y suave.

27

HGRTXT23552 NATURALS

RELLENO NÓRDICO CAMA 150 CMS NATURALS - Modelo: 39809.

- Color Blanco.

- Medida para cama de 150 cm: 240 x 220 cm.

- Gramaje: 400 g\m2.

- Tejido: Microfibra de 100% poliéster, tacto pétalo.

- Relleno: 100% poliéster tacto pluma, fibra hueca siliconada.

43

HGRTXT23899 NATURALS

FUNDA NÓRDICA CAMA 90 CM NATURALS - Modelo: Dora (295899).

- Tejido de 100% algodón. 144 hilos. Extra suave.

- Impresión digital,  alta definición del diseño y duración del color tras el lavado.

- Cama de 90 cm 2 piezas:

- Funda nórdica: 150×220 cm.

- Funda de almohada: 45×110 cm.

43

HGRBTD21754 LACOR

BATIDORA LACOR - Modelo: MIX & GO (69382).

- Capacidad: 600 ml / 300 ml.

- Potencia: 350W.

- Jarra libre de BPA hecha en TRITAN y banda de silicona

antideslizante.

- Botón On/Off con iluminación led.

- Incluye dos botellas para transportar el zumo o batido preparado. Ambas con tapa.

- Accesorios aptos para lavavajillas

- Garantía: Según legislación vigente.

44

SLDTRM20624 BEURER

PULSIOXÍMETRO DE DEDO BEURER - Modelo: PO-30.

- Determina saturación arterial de oxígeno y pulsaciones. 

- Fácil de usar y sin dolor.

- Pequeño y ligero. 

- Adecuado para personas con: Insuficiencia cardíaca, Enfermedades obstructivas 

crónicas pulmonares y Asma bronquial. 

- Display con 4 vistas disponibles.

- Estuche con correa y cinturón incluidos.

- Pilas (2xAAA) incluidas.

- Medidas producto (An-Al-Pr): 3,60 X 6,10 X 3,20 cm

- Peso neto producto: 0,081 Kg.

- Garantía: 2 años.

44

SLDCPR20604 BEURER

MASAJEADOR CELULÍTICO BEURER - Modelo: CM-50.

- Piel más firme.

- Masaje efectivo.

- Estimula la circulación de la sangre.

- Fácil de usar en casa.

- 2 intensidades de masaje.

- Correa ajustable.

- Diseño ergonómico.

- Rodillo extraíble para una fácil limpieza.

- Voltaje: 100-240 V / 50-60Hz.

- Medidas y peso: 10,00 X 7,00 X 12,50 cm 160gr.

- Garantía: Según legislación vigente.

45

HGRTXT23905 NATURALS

FUNDA NÓRDICA CAMA 150CMS NATURALS - Modelo: Fibi (295883).

- Tejido de 100% algodón. 144 hilos. Extra suave.

- Impresión digital,  alta definición del diseño y duración del color tras el lavado.

- Cama 150 cms. 3 pcs.

- Funda Nórdica: 240 x 220 cms.

- Funda de almohada: 2 de 45 x 90 cms.

57



HGRSPR23027 SOGO

ASPIRADOR DE MANO SOGO - Modelo: ASP-SS-16015.

- Potencia: 100W.

- Batería recargable de 14,8V Li-ion, 2200mAh.

- Carga en: 4,5 horas

- Recoge los sólidos y líquidos

- Bombilla LED de control de carga

- Boquilla especial para recoger líquidos

- Filtro Hepa

- Garantía: 2 años.

54

HGRBTD22081 UFESA

BATIDORA VARILLA UFESA - Modelo: Hand blender BP4652 Vario.

- Potencia 1200W.

- 20 velocidades. 

- Función turbo.

- 4 cuchillas de alta eficiencia. 

- Ergonómico.

- Diseño anti-salpicaduras. 

- Vaso medidora.Picador. Batidor.

- Garantía: Según legislación vigente.

56

TLBPLY22096 SOGO

MINI NEVERA PORTÁTIL SOGO - Modelo: NEV-SS-465.

- Capacidad: 4L (6 latas de 33 cl).

- Potencia: 48W.

- Ideal para viajes largos, picnics, viajes de campamento, paseos en barco, en casa o 

en la oficina.

- Diseño portátil.

- Interruptor frío / calor, con termostato.

- Se enfría a -18°C por debajo de la temperatura ambiente.

- Se calienta a 60°C ± 10°C.

- Caja Individual / Gift box: 29.7 x 24.3 x 29.9 cm / 2.46 kg.

58

HGRTXT23367 ICELANDS

RELLENO NÓRDICO CAMA 90 CMS ICELANDS - Modelo: California 400 g\m2.

- Medidas: 150 x 220 cm, para cama 90 cm.

- Relleno: 100% Poliéster, Fibra hueca siliconada e IceFill 3D.

- Tejido: 100% Poliéster, Microfibra y Tacto seda.

- Gramaje: 400 g\m2.

- Color: Blanco.

50

PRSPRF21914 RITUALS

COFRE REGALO PRECIOUS AMBER RITUALS - Modelo: Cofre Regalo Precious 

Amber.

- Contenido:

- Mini barritas aromáticas de 100ml.

- Jabón de manos de 300ml.

- Bálsamo de manos de 175ml.

- Parfum d’intérieur de 500ml.

- Fragancia basada en el enebro, cardamomo, pachulí, el vetiver y el ámbar. Todo 

presentado en una lujosa caja de regalo reutilizable.

73

HGRBRB20920 ARIETE

MULTI GRILL ELÉCTRICO 3 EN 1 ARIETE - Modelo: 1916.

- Potencia: 2.400 W.

- 3 superficies de cocción: placa lisa, placa ondulada y placa extensible ondulada.

- Apertura de hasta 180º.

- Indicador luminoso de encendido y listo para usar.

- La bisagra flotante permite cocinar alimentos de más grosor.

- Bandeja para el goteo extraíble.

- Parrilla con placas antiadherentes para facilitar la limpieza.

- Recogecable.

- Acabados en acero inoxidable y negro.

- Placa grill abierta (An-Pr): 60 x 25 cm.

- Garantía: Según legislación vigente.

78

HGRVRS23753 SOGO

ROBOT DE COCINA AUTOMÁTICO SOGO - Modelo: OLL-SS-10785

- Potencia: 900W.

- 11 opciones de cocción.

- Función mantener caliente.

- Libro de recetas incluido.

- Capacidad: Cocción de Arroz: 1.8L. Otro tipo de cocción: 5L.

- Cuerpo de acero inoxidable.

- Olla interior de aluminio de 1.32mm. desmontable y

con capa antiadherente.

- Pantalla LED.

- Función de temporizador y ajuste de temperatura.

- Se puede programar 24 horas.

- Válvula de vapor anti-derrame y desmontable.

- Protección de alta temperatura (Fusible: 133ºC).

- Accesorios incluidos: Cuchara de arroz, cuchara

de sopa, taza de medir, estante de vapor.

- Garantía: Según legislación vigente.
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HGRHRN20384 SOGO

MICROONDAS COMBI-GRILL SOGO - Modelo: HOR-SS-845.

-20 litros.

-Función Parrilla.

-Potencia salida microondas: 700W.

-Potencia salida grill: 1.000W.

-5 Niveles de potencia (microondas).

-4 Niveles de potencia (grill/parill).

-Función descongelación.

-Avisador fin de cocción.

-Cavidad esmaltada.

-Plato giratorio de 255mm.

- Producto: 47 x 35 x 26 cm / 10.5 Kg

- Caja Individual: 48.8 x 38 x 29.1 cm / 13-12 Kg.

84

HGRTXT23376 ICELANDS

RELLENO NÓRDICO CAMA 150 CMS ICELANDS - Modelo: California 400 g\m2.

- Medidas: 240 x 220 cm, para cama 150 cm.

- Relleno: 100% Poliéster, Fibra hueca siliconada e IceFill 3D.

- Tejido: 100% Poliéster, Microfibra y Tacto seda.

- Gramaje: 400 g\m2.

- Color: Blanco.

70

HGRBTR20548 ARCUISINE

BATERÍA DE COCINA 8 PIEZAS ARCUISINE - Modelo: OTTAWA.

- Acero inoxidable 18/8.

- Apta para todo tipo de cocinas incluso inducción.

- 8 piezas + 5 tapas: 1 Hervidor 14 cms., 1 Cazo 14 cms., 1 cazo 16 cms, 1 Cacerola 16 

cms., 1 Cacerola 20 cms., 1 Cacerola 24 cms, 1 Olla 16 cms. y 1 Olla 20 cms.

87

HGRCFT21315 KRUPS

CAFETERA NESPRESSO KRUPS - Modelo: Nespresso Essenza Mini

- Cafetera de cápsulas.

- Potencia: 1200-1310 W.

- Presión: 19 bares.

- Frecuencia: 50-60 Hz.

- Tamaño (L x An x Al):  8,4 x 20,4 x 33 cm.

- Color: Negro.

- Capacidad del depósito de agua:  0,6 L.

- Garantía: Según legislación vigente.
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HGRVRS23355 TAURUS

HIDROLIMPIADORA TAURUS - Modelo: Walk on Water + (959002000).

- Potencia: 1600W.

- Presión nominal: 90 bar.

- Presión máxima: 135 bar.

- Caudal nominal: 5,5 L/min.

- Caudal máximo: 6,8 L/min.

- Detergente/Jabón: Sí, externa.

- Largo manguera a presión: 5m.

- Largo cable: 5m.

- Ángulo de spray: 0-60º.

- Tamaño del producto: 26 x 27 x 70 cm.

- Garantía: 2 años.
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HGRBRB21062 RUSSELL HOBBS

GRILL ELÉCTRICO RUSSEL HOBBS - Modelo: 22460-56.

- Interior y exterior con parrillas extraíbles (George Foreman).

- Potencia: 2.400 W.

- Para cocinar hasta 15 porciones: 1.500 cm² (cada placa).

- Parrilla de 43,5 cm de diámetro.

- Con placas especiales con una inclinación que permite drenar

parte de las grasas hacia una bandeja integrada a tal efecto.

- Garantía: Según legislación vigente.
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HGRFRD20881 UFESA

FREIDORA DE AIRE UFESA - Modelo: Sensei.

- Capacidad: 12 L. 

- Potencia: 1700W.

- 10 programas preestablecidos: Recalentar, patatas fritas, carne, pescado, marisco, 

pizza, pollo, hornear, asar y deshidratar.

- Control digital de tiempo y temperatura.

- Temporizador de hasta 60 minutos.

- Control de temperatura hasta 200ºC

- Tecnología 360º de circulación de aire a alta velocidad.

- Accesorios incluidos: 3 bandejas de horneado, pinzas extractoras, cesta redonda 

giratoria de 2,9L y ganchos de asado.

- Puerta de cristal doble.

- Luz interior.

- Pies anti-deslizantes.

- Medidas: 30 x 39 x 35 cm 6,55 kg.

- Garantía: Según legislación vigente.
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HGRBTD21790 LACOR

BATIDORA AMASADORA 4 L GOURMET LACOR - Modelo: 69388

- Batidora amasadora con regulador de velocidad.

- 6 velocidades y función PULSE (Turbo).

- Potencia: 600W.

- Capacidad: 4 litros.

- Ventosas de sujeción para una perfecta estabilidad

- Incluye 3 accesorios para: Batir, amasar y mezclar.

- Libre de BPA.

- Garantía: Según legislación vigente.

143

HGRCFT21652 KRUPS

CAFETERA ESPRESSO KRUPS - Modelo: VIRTUOSO.

- Bomba de presión de 15 bares.

- Diseño compacto y elegante en acero inoxidable.

- Capacidad 1,1 L.

- Sistema Thermoblock.

- Calentamiento rápido.

- Cuchara dosificadora.

- Interfaz intuitiva, parada automática.

- Bandeja calientatazas.

- Garantía: Según legislación vigente.
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HGRPLN21620 ROWENTA

CENTRO DE PLANCHADO ROWENTA - Modelo: Perfect Steam Pro (DG8626F0).

- Potencia: 2.400 W.

- Golpe de vapor: 450 g/min.

- Presión de vapor: 6.9 bar.

- Vapor vertical.

- Capacidad del depósito de agua: 1.1 L.

- Modo Eco Intelligence y función antical.

- Garantía: 2 años.
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HGRLBL22786 TAURUS

VINOTECA 12 BOTELLAS TAURUS - Modelo: CHANSON 12 / WC12T

- Capacidad: 12 botellas 31L.

- Refrigeración: Compresor.

- Consumo: 70W.

- Potencia sonora: 26 dB

- Diseño puerta: Doble cristal Black glass.

- Rango temperatura: 11-18ºC.

- Tecnología: Silence.

- Panel de control digital.

- Puerta con asa integrada.

- Estantes de Inox.

- Patas regulables.

- Tamaño: 34,5x48x46 cm.

- Garantía: Según legislación vigente.
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HGRSPR22897 ROWENTA

ASPIRADORA ESCOBA ROWENTA - Modelo: XFORCE FLEX 8.50.

- Aspiradora escoba versátil sin cable.

- Tecnología ciclónica.

- Posiciones de potencia: 2

- Tiempo de carga: 3 hs.

- Voltaje: 22V.

- Autonomía (potencia estándar): hasta 35 min.

- Capacidad del depósito de suciedad: 0,55  L.

- Nivel sonoro: 82 dB(A).

- Dimensiones (L x An x Al): 25,1 x 24 x 114,5 (cm).

- Peso: 2,7 Kg la aspiradora escoba y 1,5 kg la aspiradora de mano.

- Colores: Gris y azul.

- Cepillo Easy Brush.

- Cepillo para sofás.

- Boquilla ranuras.

- Garantía: 2 años.
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HGRVRS23540 UFESA

ROBOT DE COCINA UFESA - Modelo: RK5 TOTALCHEF

- Potencia: 1700W.

- Apagado automático de seguridad.

- Ajuste de velocidad de 1 al 10

- Ajuste de temperatura de 30 a 140ºC.

- Jarra Waterproof.

- 20 funciones.

- Capacidad: 3,5L.

- Báscula integrada.

- Display LCD.

- Ajuste de tiempo: Hasta 99 minutos.

- Jarra de acero inoxidable.

- Garantía: 2 años.
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HGRSPR23124 Di4

ROBOT ASPIRADOR Di4 - Modelo: GYRO LASER 5000

- Navegación láser. 

- Potencia de succión: 5.000PA.

- Batería de litio: 5.200 mAh.

- Tiempo de trabajo: 120 min.

- Controlado por APP Wifi.

- Navegación dual Lidar + SLAM; (5cm./ 8m.)

- Actualización remota para firmware y software.

- Activar / desactivar cruce de obstáculos.

- Ruedas todoterreno súper anchas (7,1 cm).

- Doble Anticolisión Eléctrica y Mecánica. 

- Cepillos laterales duales.

- Sistema anti-caída. 

- Nivel de ruido: 60-75db.

- Garantía: Según legislación vigente.
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HGRCFT21786 UFESA

CAFETERA ESPRESSO SUPER AUTOMÁTICA UFESA - Modelo: Supreme Barista (CE 

8121)

- Cafetera espresso Super automática para disfrutar del mejor café con granos 

recién molidos.

- Bomba de presión de 20 bares.

- Control del panel táctil.

- Sistema de calentamiento Thermoblock.

- Molinillo cónico de acero inoxidable.

- Ajuste de 5 posiciones.

- Ajuste del molinillo.

- Grosor del café ajustable.

- Capacidad del depósito de agua: 2L.

- Doble taza.

- Variedad de bebidas: Espresso, café, vapor, agua caliente.

- Capacidad de café en grano: 300g.

- Limpieza inicial.

- Limpieza después de apagar.

- Función de vapor.

- Control del aroma de la preparación.

- Taza ajustable.

- Grupo de infusión fácil de extraer.

- Apagado automático.

- Ajuste de la temperatura.

- Ajuste de la dureza del agua.

- Capacidad de la bandeja de agua residual: 1L.

- Medidas: 250*370*430 mm.

- Peso: 7 Kg.

- Garantía: Según legislación vigente.
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SLDPRS00309 ECO-DE

SILLÓN DE MASAJE ECO-DE - Modelo: ECO-DE 8198

- El sillón de masaje ELEVADOR.

- Color: Negro.

- Fabricado en polipiel de alta calidad.

- 8 vibromotores de alto rendimiento.

- Palanca lateral.

- 9 masajes automáticos.

- 5 niveles de intensidad o control manual.

- Dispone de calor lumbar (40º).

- Medidas: 100 X 78 X 90 cm.

- Peso 45 Kg.

- Garantía de 2 años.
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HGRBTD21426 TAURUS

ROBOT DE COCINA INTELIGENTE TAURUS - Modelo: Mycook Touch.

- Mycook Touch es el primer y único robot de cocina inteligente.

- Induction Technology: Cocina por inducción.

- Temperatura máxima de 140ºC.

- Funciones especiales: Balanza, sofrito, amasado y turbo.

- Pantalla táctil de 7 pulgadas.

- Conexión Wi-Fi integrada.

- Cloud que permite la conectividad y operabilidad multi dispositivo.

- Sincronización con Smartphone y Tablets.

- Posibilidad de cocinado en "Modo manual" .

- Posibilidad de cocinado en "Modo recetas".

- Recetario ilimitado con conexión wifi.

- Recetario integrado de 500 recetas sin conxeión wifi.

- Recetas guiadas paso a paso.

- Clasificación de recetas y filtros de búsqueda avanzados.

- Garantía: Según legislación vigente.
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MGNVRS26483 APPLE

ALTAVOZ INTELIGENTE HOMEPOD MINI APPLE - Modelo: HomePod mini Space 

Grey.

- Audio multizona y prestaciones como Intercomunicador.

- Requiere un HomePod mini con la última versión de software; un iPhone SE, 

iPhone 6s o posterior o iPod touch (7.ª generación) con la última versión de iOS; o 

bien un iPad Pro, iPad (5.ª generación o posterior), iPad Air 2 o posterior o iPad mini 

4 o posterior con la última versión de iPadOS.

- Garantía: 2 años.
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MGNVRS25332 APPLE

AIRPODS AURICULARES SIN CABLES APPLE - Modelo: AirPods 

2ªgeneraci.(MV7N2TY/A).

- AirPods con estuche de carga.

- Bluetooth.

- Conexión inalámbrica.

- Estuche de carga: conector Lightning.

- Acceso rápido a Siri diciendo «Oye Siri» o con dos toques.

- Se activan y se conectan automáticamente.

- Garantía: 2 años.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.
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MGNVRS26979 APPLE

AIRPODS AURICULARES INALÁMBRICOS APPLE - Modelo:  AirPods 3a generación

- Auriculares inalámbricos.

- Audio espacial con seguimiento dinámico de la cabeza.

- Resistencia al agua y al sudor (IPX4)

- Chip H1 para auriculares.

- Estuche de carga.

- Garantía: 2 años.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.
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PRSRLJ29246 APPLE

APPLE WATCH SE GPS 40 MM - Modelo: Apple Watch SE, GPS, Medianoche, 40 

mm.

- Garantía: según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

335

MGNVRS27880 APPLE

ALTAVOZ INTELIGENTE HOMEPOD APPLE - Modelo: MQJ73ZD/A.

- Altavoz portátil.

- Bluetooth, Wi-Fi.

- Apple Music y Siri

- Facilidades Táctiles

- VoiceOver

- App Casa y HomeKit

- Transcripciones del Intercomunicador.

- Dimensiones:16,8 cm. de alto x14,2 cm. de ancho.

- Peso: 2,5 Kg.

- Color: Gris espacial.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

377

PRSRLJ29255 APPLE

APPLE WATCH SE GPS 44 MM - Modelo: Apple Watch SE, GPS, Medianoche, 44 

mm.

- Garantía: según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

378

PRSRLJ29237 APPLE

APPLE WATCH SERIES 8 GPS 41 MM - Modelo: Apple Watch Series 8, GPS, Aluminio 

Medianoche, Correa deportiva Medianoche, 41 mm.

- Garantía: según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

545

PRSRLJ29228 APPLE

APPLE WATCH SERIES 8 GPS 45 MM - Modelo: Apple Watch Series 8, GPS, Aluminio 

Medianoche, Correa deportiva  Medianoche, 45 mm.

- Garantía: según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

588



NFRVRS31214 APPLE

IPAD 10,9" 64GB WIFI APPLE - Modelo: iPad WiFi 10,9" y 64 GB Plata.

- Pantalla: Pantalla Liquid Retina 10,9" True Tone.

- Chip: A14 Bionic de Apple.

- CPU de 6 núcleos y GPU de 4 núcleos.

- Sistema operativo: iPadOS 16.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

611

MGNVRS27622 APPLE

AURICULARES INALÁMBRICOS AIRPODS MAXI - Modelo: AirPods Max (Verde).

- Transductor dinámico diseñado por Apple que ofrece un sonido de alta fidelidad.

- Cancelación activa de ruido que filtra el sonido externo y te permite sumergirte en 

la música.

- Modo de sonido ambiente para escuchar lo que te rodea.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

613

TLFMVL27226 APPLE

IPHONE SE 128GB MEDIANOCHE APPLE - Modelo: iPhone SE de 128 GB en color 

medianoche

- Pantalla: Retina HD 4,7 pulgadas LCD Multi-Touch.

- Chip A15 Bionic.

- Resistencia a las salpicaduras, el agua y el polvo: IP67.

- Sistema operativo: iOS 15

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

690

NFRVRS30525 APPLE

IPAD MINI  8,3" 64GB WIFI APPLE - Modelo: iPad mini 64GB WIFI Space Grey

- Pantalla: Liquid Retina Multi-Touch de 8,3"

- Chip A15 Bionic con arquitectura de 64 bits.

- Sistema operativo: iPadOS 15

- Cámara FaceTime HD.

- Garantía: 2 años.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

712

NFRVRS30923 APPLE

IPAD AIR 10,9" 64GB WIFI APPLE - Modelo: iPad Air WiFi 10,9 pulgadas y 64 GB Gris 

espacial.

- Pantalla: Liquid Retina Multi-Touch de 10,9 pulgadas.

- Chip M1 de Apple

- CPU de 8 núcleos.

- Sistema operativo: iPadOS 15

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

807

NFRVRS31223 APPLE

IPAD 10,9" 256GB WIFI APPLE - Modelo: iPad WiFi 10,9" y 256 GB Plata.

- Pantalla: Liquid Retina Multi-Touch de 10,9 pulgadas.

- Chip A14 Bionic.

- CPU de 6 núcleos y GPU de 4 núcleos.

- Sistema operativo: iPadOS 16.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

817

TLFMVL26917 APPLE

IPHONE 13 MINI 128GB MEDIANOCHE APPLE - Modelo: iPhone 13 Mini 128GB 

Midnight

- Pantalla: Super Retina XDR OLED de 5,4 pulgadas.

- Chip A15 Bionic.

- Sistema operativo: iOS 15

- Reconocimiento facial mediante la cámara TrueDepth.

- Resistencia a las salpicaduras, el agua y el polvo IP68

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

876



TLFMVL26883 APPLE

IPHONE 13 128GB MEDIANOCHE APPLE - Modelo: iPhone 13 128GB Midnight

- Pantalla: Super Retina XDR OLED de 6,1 pulgadas.

- Resistencia a las salpicaduras, el agua y el polvo IP68.

- Chip A15 Bionic.

- Reconoci­miento facial mediante la cámara TrueDepth.

- Sistema operativo: iOS 15

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

983

NFRVRS30932 APPLE

IPAD AIR 10,9" 256GB WIFI APPLE - Modelo: iPad Air WiFi 10,9" y 256 GB Gris 

espacial.

- Pantalla: Liquid Retina Multi-Touch de 10,9 pulgadas.

- Chip M1 de Apple

- CPU de 8 núcleos.

- Sistema operativo: iPadOS 15

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.004

NFRVRS31241 APPLE

IPAD 10,9" 256GB WIFI+CELL. APPLE - Modelo: iPad WiFi+Cellular 10,9" y 256 GB 

Plata.

- Pantalla: Liquid Retina Multi-Touch de 10,9 pulgadas.

- Chip A14 Bionic.

- CPU de 6 núcleos y GPU de 4 núcleos.

- Sistema operativo: iPadOS 16.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.014

NFRVRS31250 APPLE

IPAD PRO 11"  WIFI 128GB APPLE - Modelo: - Modelo: iPad Pro 11" 128 GB Wi-Fi - Gris 

espacial -.

- Pantalla Liquid Retina de 11" con tecnología ProMotion y True Tone.

- Chip M2 Apple.

- CPU de ocho núcleos.

- GPU de 10 núcleos.

- GPU de 10 núcleos.

- S.O.: iPadOS 16.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.086

TLFMVL26892 APPLE

IPHONE 13 256GB MEDIANOCHE APPLE - Modelo: iPhone 13 256GB Midnight

- Pantalla: Super Retina XDR OLED de 6,1 pulgadas.

- Resistencia a las salpicaduras, el agua y el polvo IP68.

- Chip A15 Bionic.

- Reconoci­miento facial mediante la cámara TrueDepth.

- Sistema operativo: iOS 15

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.111

NFRVRS30914 APPLE

IPAD AIR 10,9" 256GB WIFI+CELL. APPLE - Modelo: iPad Air WiFi+Cellular 10,9" y 256 

GB Gris espacial

- Pantalla: Liquid Retina Multi-Touch de 10,9 pulgadas.

- Chip M1 de Apple

- CPU de 8 núcleos.

- Sistema operativo: iPadOS 15

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.208

TLFMVL27314 APPLE

IPHONE 14 PLUS MEDIANOCHE 128GB - Modelo: iPhone 14 Plus  Medianoche 

128GB.

- Pantalla: 6,7" Super Retina XDR.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.238



NFRVRS31357 APPLE

IPAD PRO 11"  WIFI + CELL 128GB APPLE - Modelo: iPad Pro 11" 128 GB Wi-Fi + 

Cellular - Gris Espacial -.

- Pantalla Liquid Retina XDR  con ProMotion, tecnología True Tone.

- Chip M2.

- CPU de 8 núcleos .

- GPU de 10 núcleos.

- S.O.: iPadOS 16.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.278

TLFMVL27323 APPLE

IPHONE 14 PLUS MEDIANOCHE 256GB - Modelo: iPhone 14 Plus  Medianoche 

256GB.

- Pantalla: 6,7" Super Retina XDR.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.375

TLFMVL27411 APPLE

IPHONE 14 PRO NEGRO ESPACIAL 128GB - Modelo: iPhone 14 Pro Negro espacial 

128GB.

- Pantalla: 6,1" Super Retina XDR, Tecnología ProMotion, Pantalla siempre activa.

- Dynamic Island.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.407

NFRVRS31302 APPLE

IPAD PRO 12,9"  WIFI 128GB APPLE - Modelo: iPad Pro 12,9" 128 GB Wi-Fi - Gris 

espacial -.

- Pantalla Liquid Retina XDR  con ProMotion, tecnología True Tone.

- Chip M2.

- CPU de 8 núcleos .

- GPU de 10 núcleos.

- S.O.: iPadOS 16.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.481

TLFMVL27420 APPLE

IPHONE 14 PRO NEGRO ESPACIAL 256GB - Modelo: iPhone 14 Pro Negro espacial 

256GB.

- Pantalla: 6,1" Super Retina XDR, Tecnología ProMotion, Pantalla siempre activa.

- Dynamic Island.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.544

NFRRDN28664 APPLE

MACBOOK AIR 13,6" 256GB APPLE - Modelo: MacBook Air con chip M2 (Gris 

espacial).

- Chip M2 de Apple con CPU de 8 núcleos.

- GPU de 8 núcleos y Neural Engine de 16 núcleos.

- 8 GB de memoria unificada.

- 256 GB de almacenamiento SSD.

- Pantalla Liquid Retina de 13,6 pulgadas con True Tone.

- Cámara FaceTime HD a 1080p.

- Puerto de carga MagSafe 3.

- Dos puertos Thunderbolt/USB 4.

- Adaptador de corriente USB-C de 30 W.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo esta sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.552

NFRRDN28390 APPLE

IMAC 24"  RETINA 4,5K 256GB - Modelo: iMac en plata con pantalla Retina 4.5K de 

24 pulgadas.

- Chip M1

- CPU de 8 núcleos.

- GPU de 7 núcleos.

- 256 GB de capacidad.

- 8 GB de memoria unificada.

- Dos puertos Thunderbolt/USB 4

- Teclado Magic Keyboard.

- Garantía: 2 años.

- Este artículo esta sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.609



NFRVRS31409 APPLE

IPAD PRO 12,9"  WIFI + CELL 128 GB APPLE - Modelo: iPad Pro 12,9" 128 GB Wi-Fi  + 

Cellullar  - Gris espacial -.

- Pantalla Liquid Retina XDR  con ProMotion, tecnología True Tone.

- Chip M2.

- CPU de 8 núcleos .

- GPU de 10 núcleos.

- S.O.: iPadOS 16.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.683

NFRRDN28725 APPLE

MACBOOK PRO 13" 512GB APPLE - Modelo: MacBook Pro 13" 512GB Gris espacial.

- Pantalla Liquid Retina de 13".

- Procesador: M2.

- Color: Gris Espacial.

- Capacidad: 512 GB.

- RAM: 8 GB.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo esta sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.886

NFRRDN28707 APPLE

MACBOOK AIR 13,6" 512GB APPLE - Modelo: MacBook Air 512GB Space Grey.

- Pantalla Liquid Retina de 13,6".

- Procesador: M2.

- Color: Gris Espacial.

- Capacidad: 512 GB.

- Adaptador de corriente: Dos puertos USB-C de 35 W.

- RAM: 8 GB.

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo esta sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

1.906

NFRRDN28381 APPLE

IMAC 24"  RETINA 4,5K 512GB - Modelo: iMac en plata con pantalla Retina 4.5K de 24 

pulgadas.

- Chip M1

- CPU de 8 núcleos.

- GPU de 8 núcleos.

- 512 GB de capacidad.

- 8 GB de memoria unificada.

- Dos puertos Thunderbolt/USB 4

- Dos puertos USB 3

- Gigabit Ethernet.

- Teclado Magic Keyboard con Touch ID.

- Garantía: 2 años.

- Este artículo esta sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

2.082

NFRRDN28868 APPLE

PORTÁTIL MACBOOK PRO 14" APPLE - Modelo: MacBook Pro con Chip M2 Pro.

- CPU de 10 núcleos. 

- GPU de 16 núcleos.

- Neural Engine de 16 núcleos.

- 200 GB/s de ancho de banda de memoria.

- Pantalla: Liquid Retina XDR de 14,2 pulgadas en diagonal.

- Memoria RAM Unificada: 16GB.

- Velocidad CPU: 3.1 GHz.

- Hasta 18 horas de autonomía.

- Capacidad: 512 GB de almacenamiento SSD.

- Cámara FaceTime HD a 1080p.

- Tres micrófonos con calidad de estudio y seis altavoces con audio espacial que 

ofrecen una calidad de imagen y sonido asombrosa.

- Conexiones: Tres puertos Thunderbolt 4, ranura para tarjetas SDXC, puerto HDMI y 

puerto MagSafe 3.

- Teclado Magic Keyboard con Touch ID.

- Trackpad Force Touch.

- Adaptador de corriente USB-C de 67 W

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

2.493



NFRRDN28831 APPLE

PORTÁTIL MACBOOK PRO 16" APPLE - Modelo: MacBook Pro con Chip M2 Pro.

- CPU de 12 núcleos. 

- GPU de 19 núcleos.

- Neural Engine de 16 núcleos.

- 200 GB/s de ancho de banda de memoria.

- Pantalla Liquid Retina XDR de 16,2 pulgadas en diagonal.

- Memoria RAM Unificada: 16GB.

- Velocidad CPU: 3.1 GHz.

- Hasta 22 horas de autonomía.

- Capacidad: 512 GB de almacenamiento.

- Cámara FaceTime HD a 1080p.

- Tres micrófonos con calidad de estudio y seis altavoces con audio espacial que 

ofrecen una calidad de imagen y sonido asombrosa.

- Conexiones: Tres puertos Thunderbolt 4, ranura para tarjetas SDXC, puerto HDMI y 

puerto MagSafe 3.

- Teclado Magic Keyboard con Touch ID.

- Trackpad Force Touch.

- Adaptador de corriente USB-C de 140 W

- Garantía: Según legislación vigente.

- Este artículo está sujeto a cambio de modelo y/o precio por imposición de la 

marca.

- Disponibilidad del producto según la marca.

3.100

DPRVRS26364
PRODUCTO 

IMPORTACION

BRAZALETE DE RUNNING SMARTPHONE KELAN - Modelo: KELAN (5522-002)

- Brazalete deportivo táctil, diseñado para dispositivos con pantalla de hasta 6 

pulgadas. 

- Frontal reflectante, con tira de cierre elástica y ajustable, y bolsillo para llaves.

- Medida y Peso Articulo: 11 x 17 x 0 cm   |  41 gr.

15

DPRVRS26300 JOCCA

EXTENSOR REMO JOCCA - Modelo: 6166.

- Ideal para tonificar sus músculos y conseguir una figura más esbelta.

- Plegable y fácil  de guardar. Ocupa poco espacio.

- Flexible, de tacto suave y fácil de utilizar.

- Materiales: Rubber, Eva Foam, PP.

- Medidas 48 x 25 cm (Largo x Ancho).

19

TLBPLY22078
PRODUCTO 

IMPORTACION

NEVERA PORTA ALIMENTOS - Modelo: Stacy (1247).

- Nevera de línea nature con altura extra.

- Práctica nevera de línea nature y doble compartimento fabricada en poliéster 

600D RPET de alta calidad, elaborado a partir de plástico reciclado para así 

fomentar la reutilización de residuos plásticos y contribuir a la sostenibilidad del 

planeta.

- Asa de transporte reforzada, incluye 2 compartimentos con cierre de cremallera y 

doble tirador de tela, con distintivo RPET en etiqueta exterior:

- Compartimento superior diseñado para conservar el calor, con interior isotermo en 

aluminio.

- Compartimento inferior diseñado para conservar el frío, con interior isotermo en 

PEVA

- Medidas y Peso Artículo: 22 x 20 x 14 cm | 145 gr.

19

DPRVRS26294 JOCCA

EJERCITADOR MUSCULAR JOCCA - Modelo: 6130C.

- Ideal para tonificar sus músculos y conseguir una figura más esbelta.

- Permite realizar gran variedad de ejercicios para fortalecer los muslos, brazos, 

glúteos, caderas, pectorales y abdomen.

- Ligero, compacto de fácil transporte y guardado en pequeños espacios.

- Materiales: Acero, PP y poliuretano

- Medias y peso: 49 x13x18 cm  380g.

20

DPRVRS26036
PRODUCTO 

IMPORTACION

CUERDA DE SALTAR AVENUE - Modelo: 12702163 Austin

- Cuerda de saltar profesional para adultos.

- Mangos de espuma suave y forma ergonómica.

- Longitud de la cuerda es de 3,10 m.

- Permite saltar a adultos de hasta 1,95 m de altura.

- Bolsa de almacenamiento (21 x 14 cm) fabricada con plástico PET reciclado.

20

TLBVRS22122
PRODUCTO 

IMPORTACION

MULTIHERRAMIENTA CON 12 FUNCIONES - Modelo: .Folnax (6805).

- Multiherramienta con resistente cuerpo en acero inox y empuñadura de bambú.

- Incluye cuchillos y navajas; destornilladores, limas; abridores y alicates.

- Con cinta para transporte en polipiel y presentada en caja individual.

- Medidas y Peso Artículo: 5 x 10.5 x 1.7 cm | 90 gr.

18



TLBBRC21192
PRODUCTO 

IMPORTACION

SET HERRAMIENTAS - 1 Led.

- 24 Accesorios.

- 4 Pilas AA/ R06 No Incluidas 

- Medida y Peso Articulo: 19 x 9,5 x 12,5 cm /  510 gr.

22

DPRVRS25772 DENVER

PULSERA DE ACTIVIDAD DENVER - Modelo: BFH-153

- Pantalla: Color de 0,96''

- IP67 a prueba de agua

- Sensor y monitor de frecuencia cardíaca y presión arterial.

- Aplicación gratuita intuitiva para iOS y Android.

- Identificación de llamadas y notificación por SMS.

- Función de reloj y alarma .

- Seguimiento de su actividad y sueño.

- Función de podómetro: cálculo de pasos, distancia y calorías.

- Batería: Litio incorporada de 90 mAh.

- Garantía: Según legislación vigente.

26

DPRVRS26054 JOCCA

TABLA DE FLEXIONES 10 EN 1 JOCCA - Modelo: 2048.

- Desarrolla los músculos de hombros, pecho, tríceps y

espalda.

- El exclusivo sistema codificado por colores, identifica los

grupos de músculos trabajados.

- Maximiza la fuerza y la resistencia de la parte superior del

cuerpo.

- Plegable y portátil.

- Se puede utilizar junto con las bandas de resistencia.

- Medidas: 31 x 20 x 9 cm.

29

DPRVRS25541
PRODUCTO 

IMPORTACION

BOLSO MOCHILA - Modelo: Dlvux (6494-003).

- En resistente nylon 420D.

- Compartimento independiente de cierre de cremallera para el calzado y bolsillo 

lateral de cremallera.

- Compartimento principal con cierre de cremallera de doble tirador y asas de 

transporte reforzadas, con cierre de velcro. 

- Cintas de hombros y espalda acolchadas con cintas de ajuste regulables.

- Medidas y Peso Artículo: 47 x 25 x 24 cm | 586 gr.

28

DPRVRS25930 SOFTEE

BALÓN BALONCESTO SOFTEE - Modelo: AC80475.016.7

- Balón de baloncesto fabricado en cuero laminado, con un tacto muy suave y 

agradable.

- Superficie antideslizante. 

- Alta resistencia al desgaste.

- Peso y medidas reglamentarias.

32

SLDCPR20613 JOCCA

PISTOLA DE MASAJE JOCCA - Modelo: 1587.

- Vibración de alta frecuencia, disipación de la fatiga, masaje profundo, relajación de 

los músculos, alivia el dolor.

- Diseño práctico y compacto, agarre ergonómico.

- 6 niveles de velocidad: desde 2000RMP hasta 3000RMP.

- Incluye 4 cabezales de masaje:

- La cabeza redonda está indicada para las zonas: brazos, espalda, glúteos y piernas.

- La cabeza plana está indicada para relajar y dar forma a todos los músculos.

- Taper Head está indicado para tejidos profundos como articulaciones, palma de la 

mano o zona plantar.

- La cabeza en forma de U está indicada para la zona del cuello, la columna y el 

tendón de Aquiles.

- Incluye cable USB.

- Dimensiones: 17 * 6 * 20 cm.

- Garantía: Según legislación vigente.

33

TLBBRC22128 CASALS

SIERRA DE CALAR CASALS - Modelo: SA400

- Potencia: 400 W.

- Velocidad: 3000 rpm.

- Capacidades máximas de corte:

- Madera: 55 mm.

- Acero: 4 mm.

- Aluminio: 8mm.

- Tipo de sierras: T y U

- Sistema de fijación de sierra: Key chuck (Allen).

- Peso: 1,4 Kg.

- Garantía de 2 años.

38



TLBBRC21749 BLACK & DECKER

ATORNILLADOR SIN CABLE BLACK & DECKER - Modelo: BCF611CK-QW

- Función reversible.

- Carga rápida: 1 hora.

- Batería:  1,5Ah Litio integrada.

- Potencia: 3,6V.

- Porta puntas:  1/4" (6,35mm) Hex.

- Puerto de entrada micro-USB.

- Luz LED.

- Par de apriete máximo 5’5Nm

- Velocidad en vacio: 180 rpm.

- Cargador 2A.

- 10 puntas para atornillar.

- Estuche premium.

- Garantía Según legislación vigente.

41

TLBPLY22014
PRODUCTO 

IMPORTACION

MOCHILA NEVERA PICNIC - Modelo: Kazor (6917).

- Fabricada en resistente RPET 600D de alta calidad, elaborado a partir de plástico 

reciclado.

- Ideal para 2 personas, con bolsillo independiente para un almacenaje seguro.

- Incluye: 2 vasos, 2 cuchillos, 2 cucharas, 2 tenedores, 2 platos y 2 servilletas.

- Compartimento nevera con interior en PEVA y cómoda asa de transporte.

- Cintas y parte trasera acolchadas.

- Distintivo RPET en etiqueta.

- Medidas y Peso Artículo: 27 x 37 x 22 cm | 945 gr.

45

TLBJRD00039 BESTWAY

COLCHÓN HINCHABLE BESTWAY - Modelo: 67223 Pavillo.

- Válvula antirretorno de descarga rápida.

- Cómoda superficie para dormir flocada.

- Cojín incorporado.

- Bomba de pie incorporada para hinchar la cama.

- Ideal para uso en interior y exterior.

- Medidas: 185*76*28 cm

32

VJSMLT23195 GLADIATOR

BOLSA DE VIAJE GLADIATOR - Modelo: EXPEDITION L

- Práctica, resistente y versátil.

- Mecanismos con pulsador.

- Cremalleras grandes y resistentes.

- Ruedas resistentes.

- Bolsillo exterior.

- Medidas: 67x33x32 cm.

- Volumen: 70 L.

- Peso: 2,4 Kg.

- Color: Negro.

48

TLBBRC20935 BLACK & DECKER

SIERRA DE VAIVÉN BLACK & DECKER - Modelo: KS-501.

- Sierra de vaivén Black & Decker de 400 W, 65 mm de profundidad de corte de 

madera, canal sightline, acepta hojas tipo U o tipo T, 3.000 números de cortes por 

minuto, soplador de serrín, sistema cambio de la hoja, cortes biselados 0º-45º, 3 

metros de cable.

- Garantia de 2 años.
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TLBBRC20786 BLACK & DECKER

HERRAMIENTAS COCHE 76 PIEZAS B&D - Modelo: SOFT-ROLL PARA AUTOMÓVIL

- Carraca.

- Llaves fijas para pernos y tuercas: 9, 10, 11, 12 y 13mm .

- Alicates largas.

- Alicates diagonales.

- Recuperador de tornillos magnético.

- Conjunto de 7 llaves Allen.

- Puntas para atornillar 25mm: Planas: 2x4, 2x5, 3x6 y 2x7.2 mm / Phillips: 2xPh1, 

3xPh2 y 2xPh3 / Pozidriv: 2xPz1, 3xPz2 y 2xPz3 / Torx: 2xT10, 2xT15, 2xT20 y T25-

- Puntas para atornillar 50mm: Planas: 2x4, 2x5, 2x6 y 2x7.2 /  Phillips: 2xPh1, 3xPh2 y 

2xPh3 / Torx: T10, T15, T20, T25 y T30.

-  Adaptador para llaves de vaso.

- Llaves de vaso: 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16 y 17mm.

- Garantía: 2 años.
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TLBBRC20953 BLACK & DECKER

ATORNILLADOR SIN CABLE BLACK & DECKER - Atornillador Black & Decker de 3,6 

V, batería de litio, 1,5 Ah, el tamaño compacto permite atornillar en todas las áreas, 

bloque del eje automático, 5,5 Nm de fuerza par, luz LED para trabajar en zonas 

pocas iluminadas, 180 r.p.m. reversible

- Garantía de 2 años.
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TLBBRC21624 BLACK & DECKER

LIJADORA BLACK & DECKER - Modelo: BEW230BC-QS

- Base de lijado tipo Mouse.

- Potencia: 55W.

- Velocidad: 11.000 rpm.

- Tamaño de papel: 110mm/cm².

- Diámetro de órbita: 1,5mm.

- Excentricidad: 0,75mm.

- Diseño ergonómico.

- Recubrimiento engomado.

- Fijación rápida de las hojas mediante velcro.

- Incluye: 15 accesorios para lijar y bolsa de transporte.

- Garantía: 2 años.
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DPRVRS24968 SOFTEE

SET FÚTBOL INFANTIL SOFTEE - Modelo: AC010404+04102

- Set fútbol infantil.

- Compuesto por:

  Porteria multiusos + red.

  Mancha para inflar.

  Balón de PVC multiusos.

- Medidas portería desplegada: 120 x 90 x 60 cm.

56

VJSTRL25345
PRODUCTO 

IMPORTACION

TROLLEY POLIÉSTER - Modelo: Yacman (1628).

- Trolley de línea nature fabricado en resistente 300D RPET. 

- Compartimento principal con cierre de cremallera de doble tirador conforme 

standard TSA.

- Interior forrado con cintas elásticas de sujeción. 

- Exterior: 2 cintas ajustables, cierres de hebilla, bolsillo frontal con cierre de 

cremallera invisible y 2 asas de transporte. 

- Asa extensible metálica en negro.

- 2 Ruedas.

- Cierre Seguridad TSA.

- Medidas y peso: 32.5 x 51 x 23 cm | 2kg.

66

TLBBRC21563 BLACK & DECKER

TALADRO PERCUTOR BLACK & DECKER - Modelo: BEH710K.

- Potencia: 710W.

- Mecanismo percutor de 0-47.600 ipm.

- Motor con velocidad variable de 0-2.800 rpm.

- Incluye 4 brocas, empuñadura lateral y maletín.

- Garantía: Según legislación vigente.
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DPRVRS25921
PRODUCTO 

IMPORTACION

PLAFÓN BASKET AMERICANO CATMIL - Modelo: AC0012949 .

- Plafón de baloncesto para fijar en pared y muros.

- Tablero de medidas aprox 90x60 cm.

- incluye aro y red.

- Uso interior / exterior.
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TLBJRD00011 BESTWAY

TIENDA DE CAMPAÑA BESTWAY - Modelo: 68008 Calvino.

- Capacidad dos personas.

- Medidas: 220 X 140 X 130 cm.

- Ventana y red anti-insectos.

- Fabricada en 190T poliéster PU 2000 mm, protección del suelo 120 g/m² PE;  es 

resistente y retardante al fuego.            - Estructura de varillas resistentes.

- Incluye bolsa de transporte.

- Peso 2,8 kg.
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DPRVRS26115 SOFTEE

PALA DE PÁDEL SOFTEE - Modelo: Soft Swat.

- Para jugadores de nivel intermedio con un excelente control y balance gracias a su 

núcleo de Eva Soft S3. 

- Pala fabricada con fibras de vidrio entrelazada.

-  Forma de lágrima. Perfil de 38 mm.

-  Acabado en brillo rugoso.

-  Muy polivalente.
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DPRVRS22298 JOCCA

MÁQUINA DE STEP LATERAL JOCCA - Modelo: 6107

- Stepper lateral con barra de sujección.

- Trabaje los glúteos, abdomen y piernas con este stepper lateral simulando el 

movimiento de subir y bajar escaleras, mientras realiza movimientos laterales.

- Pies antideslizantes de 34 cm de longitud.

- Contador con 4 funciones: scan, tiempo, contador de pasos y calorías consumidas.

- Potencia: 1,5V DC ( 1xAAA 1,5V).

- Medidas Desmontado: 48,5*52,5*26,5 cm..

- Medidas Montado: 47*43*130 cm.
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VJSTRL25026
AMERICAN 

TOURISTER

TROLLEY PEQUEÑO AMERICAN TOURISTER - Modelo: Bon Air Dlx

- Maleta Spinner (4 ruedas).

- Tamaño de cabina.

- Color: Negro.

- Material: 100% Polipropileno.

- Dimensiones: 55 x 40 x 20 cm.

- Volumen: 33 L.

- Peso: 2.5 Kg.

- Categoría: Rígido.

- Cerradura: TSA
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VJSTRL25035
AMERICAN 

TOURISTER

TROLLEY MEDIANO AMERICAN TOURISTER - Modelo: Bon Air Dlx

- Maleta Spinner Expansible (4 ruedas).

- Color: Negro.

- Material: 100% Polipropileno.

- Dimensiones: 66 x 45 x 27 cm.

- Dimensiones ampliadas: 66 x 45 x 30 cm.

- Volumen: 66/73 L.

- Peso: 3.5 Kg.

- Categoría: Rígido.

- Cerradura: TSA.

136

DPRVRS26188 GARMIN

PULSERA DE ACTIVIDAD GARMIN - Modelo: vívosmart 5 (010-02645-14).

- Con puntuación del sueño.

- Funciones de seguridad, asistencia y deportes.

- Tamaño de pantalla: 0.84 Pulgadas

- Función especial: Bluetooth, Lectura de texto, Impermeable, Pantalla táctil

- Dispositivos compatibles: IPhone, Android

- Tipo de pantalla: OLED

- Tecnología de conectividad: Bluetooth, USB.

- Garantía: según legislación vigente.
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DPRGMN21124 JOCCA

CINTA DE CORRER PLEGABLE JOCCA - Modelo: 1555

- Cinta de correr multifunción plegable.

- La pantalla muestra velocidad, tiempo, calorías y distancia.

- La pantalla funciona con una pila AA 1.5V.

- Ruedas de transporte incorporadas.

- Multifuncional: Caminar, trotar, correr y realizar ejercicios  para fortalecer 

abdominales y miembros superiores.

- Incluye las instrucciones de montaje.

- Altura del pasamanos ajustable.

- Soporte para móvil o Tablet.

- Peso máximo: 100Kg.

- Garantía: Según legislación vigente.
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VJSTRL25354 SAMSONITE

TROLLEY PEQUEÑO SAMSONITE - Modelo: S’Cure DLX 

- Maleta Spinner (4 ruedas).

- Color: Black/Gold Deluscious.

- Material: 100% Flowlite polypropylene.

- Medidas: 55 x 40 x 20 cm.

- Maleta de cabina (Equipaje de mano).

- Volumen: 34 L.

- Peso: 2.9 Kg.

- Categoría: Rígido.

- Candado de combinación con función TSA.

- Garantía mundial limitada 5 años.
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DPRBCC21980 RACER

BICICLETA PLEGABLE 20" RACER - Modelo: 20" Folding Street (Negra).

- Cuadro: Hi-Ten (Acero) totalmente plegable.

- Manillar: Acero en doble altura

- Manetas: Aluminio.

- Cambio: 6 velocidades

- Llantas: Aluminio.

- Pedales: Plegables.

- Equipada con guardabarros, caballete y portabultos.

- Peso bici: 15 KG aprox.
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VJSTRL25363 SAMSONITE

TROLLEY MEDIANA SAMSONITE - Modelo: S’Cure DLX

- Maleta Spinner (4 ruedas).

- Color: Black/Gold Deluscious.

- Material: 100% Flowlite polypropylene.

- Medidas: 69 x 49 x 29 cm.

- Volumen: 79 L.

- Peso: 4.1 Kg.

- Categoría: Rígido.

- Candado de combinación con función TSA.

- Garantía mundial limitada 5 años.
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DPRBCC21449 RACER

BICICLETA DE PASEO 26" RACER - Modelo: 26" City 45-negra.

- 26" Acero.

- Llantas de aluminio.

- Frenos acero de precisión.

- Cesta.

- Cambio sunrun.

- Maneta rotativa.

- Piñon de 6.

- Luz trasera a pilas.

- Luz delantera a pilas.

220

DPRBCC23003 MEGAMO

BICICLETA 20"  JUNIOR MEGAMO - Modelo: 20" Air Boy Orange.

- Recomendada para edades comprendidas entre 6 y 9 años.

- Altura: De 115cm. a 135cm.

- Cuadro: Aluminio.

- Horquilla: Acero.

- Manillar: Doble altura.

- Potencia: Ahead.

- Maneta rotativa: Shimamo rs 36 6 spd.

- Cambio trasero: Shimano TY21

- Piñon: Shimano de 6 SPD.

- Manetas de freno: Aluminio.

- Levas de frenos de precision.

- Llantas: Anonizadas negras.

- Cubiertas: MTB 20

- Pedales: Resina.
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DPRGMN20763 ACTIVE

BICICLETA ELÍPTICA ACTIVE - Modelo: Elíptica E-400+.

- Unisex.

- Sistema magnético.

- Rueda de inercia: 4 Kg.

- Computador con 7 funciones: 

- Velocidad. Distancia. Tiempo. Odom. Calorías. Scan. Pulso.

- Intensidad regulable: 8 niveles.

- Pulsómetro digital.

- Peso max. usuario: 100 Kg.

- Tamaño: Aprox. 100x65x147cm.

- Garantía: Según legislación vigente.
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DPRVRS26434 STARVIE

PALA DE PÁDEL STARVIE - Modelo: Raptor.

- Gama Premium.

- Forma: Redonda.

- Núcleo: Doble capa de Carbono 3K.

- Goma: Soft V30.

- Tubular: Carbono 3K.

- Perfil: 38mm.

- Peso: 350-385 grs.
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DPRVRS26151 HYDRO-FORCE

TABLA DE SURF INFLABLE HYDRO-FORCE - Modelo: Compact Surf 8 (65336).

- Tamaño: 243 x 57 x 7 cm.

- Carga máxima: 90 kg.

- Material: Drop Stitc y Tritech.

- Incluye: Bomba de mano, correa, bolsa de transporte y kit de repación.
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DPRGMN20842 ECO-DE

BICICLETA SPINNING ECO-DE - Modelo: ECO-826 Shark

- Bicicleta de spinning.

- Panel de control con pantalla LCD.

- Transmisión por correa.

- Sistema de frenado de competición.

- Sillín regulable en longitud y altura.

- Sistema de piñon fijo.

- VSS (Virtual System suspension).

- Pedales de aluminio con calapiés.

- Soporte para Smartphone (móvil no incluido).

- Medidas: 115 x 49 x 115 cm.

- Peso: 37 Kg.

- Potencia / Frecuencia DC: 9V 900 mA.

- Garantía: Según legislación vigente.
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DPRBCC23669 MEGAMO

BICICLETA MONTAÑA 29" MEGAMO - Modelo: DX3 29" AZUL.

- Cuadro: ALLOY 6061 HYDROFORMED

- Horquilla: ALLOY DISC 386

- Cambio Trasero: SHIMANO TX800

- Desviador: SHIMANO TZ30

- Bielas: MEGAMO 920 ALLOY 42-32-22 T

- Manetas cambio: SHIMANO EF41

- Manetas frenos: SHIMANO EF41

- Ruedas: MEGAMO DOBLE WALL ALLOY DISC

- Neumáticos: 29" x 2,1 MTB

- Piñones: SHIMANO TZ21 7s 14-28 T

- Talla: M ( hasta 1.80 m.)
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DPRVRS26133 PAVILLO

TIENDA DE CAMPANA PAVILLO - Modelo: 68095.

- Tienda de campaña para hasta 6 personas con un tamaño de 490 x 380 x 195 cm.

- Montaje fácil con varillas de fibra de vidrio.

- Retardante del fuego y costuras impermeables.

- Se puede dividir en dos habitaciones si es necesario.
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DPRBCC23173 MEGAMO

BICICLETA MONTAÑA 29" MEGAMO - Modelo: 29" NATURAL 60

- Cuadro: ALLOY 6061, HYDROFORMED TECHNOLOGY.

 - Horquilla: SUNTOUR XCE.

- Dirección: CH-9190 1-1/8" SEMI INTEGRATED.

- Tija sillín: MEGAMO 27,2

- Cambio trasero. SHIMANO TY300

- Desviador: SHIMANO TY300

- Bielas: SHIMANO TY301 42/34/24

- Manetas cambio: SHIMANO ASLM 310 3x7

- Manetas frenos: SHIMANO MT200 HYDRAULIC DISC

- Ruedas: MEGAMO DOBLE WALL ALLOY DISC

- Piñones: SHIMANO AMF TZ-21 7s

- Talla: M ( hasta 1.80 m.)

- Color: Gris/Naranja.
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DPRVRS26513 ACTIVE

MESA DE TENIS PARA EXTERIOR SOFTEE - Modelo: AC007142.

- Mesa exterior con tableros de 16 mm compuesto de aluminio y composite. 

- Estructura construida en tubo de 20x30x0.7mm.

- Estructura de las patas 35x35x0.8mm.

- Sistema de plegado y traslado con ruedas de 75 mm.

********** Disponible Junio 2023  ***************
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DPRGMN21160 BH FITNESS

CINTA DE CORRER BÁSICA PLEGABLE BH - Modelo: PIONEER S2 G6260.

- Cinta básica plegable apta para usuarios que quieren empezar en el mundo del 

running.

- Monitor intuitivo con 12 programas preestablecidos y test de grasa corporal.

- Peso máx. usuario: 115 Kg.

- Medidas y peso: 162 cm x 72 cm x 131cm  50Kg.

- Potencia: 2CV.

- Velocidad: 1-14Km/h.

- Superficie de carrera: 130 x 41 cm.

- Garantía: Según legislación vigente.
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CMSVRS23519
PRODUCTO 

NACIONAL

LOTE NAVIDAD - 1 Caja Navideña decorada de cartón y asa:

- 2 Cavas “Bach” Extríssim Brut Nature 0,75L.

- 1 Vino tinto “Nuviana” Tempranillo/ Cabernet Sauvignon  0,75L.

- 1 Vino blanco  “Nuviana” Chardonnay 0,75L.

- 1 Crema de queso de Cabra “Don Ismael” Extra 125 gr.

- 1 Paletilla Serrana Gran Reserva “Serón” loncheada 80 gr con estuche.

- 1 Chorizo Ibérico de Bellota "Sierra Noble" 200 gr.

- 1 Fuet Natural “CerezO” Extra 150 gr.

- 1 Sobrasada Ibèrica Curada “Cuyar - Jabugo” estuche 160 gr. 

- 1 Paté Ibérico "Iberitos" tarro 110 gr.

- 1 Confitura Natural "Helios" Fresa tarro 330 gr.

- 1 Torta de Chocolate Crujiente "Delaviuda" Suprema 150 gr.

- 1 Turrón de Alicante “Antiu Xixona” Etiqueta Blanca Suprema 150 gr.

- 1 Turrón Crocanti con Frutos Secos “Antiu Xixona” Etiqueta Negra Suprema 150 gr. 

- 1 Delícias de Turró de Jijona "Antiu Xixona" 100 gr.

- 1 Bombones “Trapa - Artesanía" 72 gr.

- 1 Trufas "Delaviuda" al Cacao 100 g.
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CMSVRS23555
PRODUCTO 

NACIONAL

LOTE NAVIDAD - 1 Caja Navideña decorada de cartón y asa:

- 1 Whisky “Cutty Sark” 0,50L.

- 2 Cava “Prima Vides” Codorníu Brut.

- 2 Vino tinto “Marqués de Vitoria”.

- 2 Vino blanco “Marqués de Vitoria”.

- 1 Queso Mezcla Semicurado “Don Ismael” 250 gr.

- 1 Paletilla Serrana Gran Reserva “Serón” loncheada 80 gr.

- 1 Chorizo Ibérico Valle de Encinares 250 gr.

- 1 Sachichón Ibérico Valle de Encinares 250 gr.

- 1 Sobrasada Ibérica Curada “Cuyar-Jabugo” 160 gr.

- 1 Paté Ibérico "Iberitos" 110 gr.

- 1 Confitura Natural "Helios" Fresa 330 gr.

- 1 Atún Claro “Lorea Gourmet” Aceite de Oliva.

- 1 Galets “Giuseppe Cocco” Lumaconi 250 gr.

- 1 Surtido Tradicional de Polvorones "Gamito" 200 gr.

- 1 Dulces de Chocolate con Azúcar Glass 100 gr.

- 1 Surtido de Turrones "Antiu Xixona" Suprema 150 gr.

- 1 Torta de Chocolate Crujiente "Delaviuda" 150 gr.

- 1 Creps de Chocolate Blanco y frambuesas "Rifacli".

- 1 Delicias de turrón de Jijona.

- 1 Barquillos Rifacli.

- 1 bombones Trapa.

- 1 Trufas.
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CMSVRS23573
PRODUCTO 

NACIONAL

LOTE GOURMET - 1 Caja de cartón (80x27xh14,5 cm) con:

- 1 Paletilla de Cebo de Campo Ibérica “Altanza” de Huelva (enfundada con malla de 

algodón con  logo y descripción) de 4,60 a 4,90 Kg.

- 1 Queso Mezcla Curado “Covap” Valle de los Pedroches con estuche 900 gr.

- 1 Cava “Prima Vides” de Codorníu Brut 0,75L.

- 1 Vino tinto  “Freyé” Syrah/ Tempranillo D.O. Penedès 0,75.
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CMSVRS23591
PRODUCTO 

NACIONAL

LOTE NAVIDAD - 1 Caja de cartón "Cerezo" Litografiada.

- 1 Paletilla de Bellota 100% Ibèrica “Cinco Jotas” 5-J de Huelva, precinto negro, 

(enfundada en algodón y con adhesivo identificativo) de 4,60 a 4,90 Kg .

- 1 Queso Puro de Oveja Semicurado "Marantona" D.O. Manxego con estuche 800 

gr.

- 1 Cava “Raimat - Lo Fred de Ponent" 100% Xarel·lo Brut Reserva 0,75L. 

- 1 Vino tinto  “Montecillo” Reserva D.O.Q. Rioja 0,75.
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CMSVRS23634
PRODUCTO 

NACIONAL

LOTE NAVIDAD 1 Caja de cartón "CEREZO" Litografiada:

1- Paletilla de Bellota 100% Ibèrica “Sánchez Romero Carvajal” (precinto negro) 

Huelva de 4,60 a 4,90 Kg.

- 1 Queso Puro de Oveja “Viriato” Añejo de Zamora 725 g.

- 1 Chorizos de Bellota Ibéricos (Jabuguitos) “Sánchez Romero Carvajal” de Huelva 

250 gr.

- 1 Longaniza de Payés “CerezO” extra 300 gr.

- 1 Lomo de Cebo de Camp Ibérico “Altanza” de Huelva 500-600 gr. 

- 1 Licor de Crema de Arroz Premium "Montsià".

- 2 Cavas “Prima Vides” de Codorníu Brut 0,75L

- 2 Vino tinto  “Legaris” Roure 0,75L.

- 1 Vno blanco  “Freyé” Parellada/ Muscat 0,75L.

- 1 Lomos de Boníto del Norte “Lorea Gourmet”.en Aceite de Oliva

- 1 Arroz Bomba “Montsià” Extra 500 gr.

- 1 Aceite de 'Oliva Virgen Extra "Viadé" 100% 250 ml.

- 1 Torta de Turrón Duro de Almendras “Viar” Artesana Suprema 200 g.

- 1 Torta Músico Chocolate “Viar” Artesana Suprema 200 gr

- 1 Barquillos rellenos de Turrón “Antiu Xixona” 75 gr

- 1 Bombones "Lindt" Nuxor Choco Negro  y Avellanas 165 g.
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DPRVRS26531
PRODUCTO 

IMPORTACION

FUNDA SILLÍN BICICLETA MAPOL - Modelo: Mapol (6853-000-6).

- Funda de sillín de línea nature y en resistente 190T RPET, elaborado a partir de 

plástico reciclado para así fomentar la reutilización de residuos plásticos y contribuir 

a la sostenibilidad del planeta.

- Ajustable para todo tipo de sillines y disponible en variada gama de colores. 

- Distintivo RPET en etiqueta exterior.
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DPRVRS26540
PRODUCTO 

IMPORTACION

SET LUCES SEGURIDAD BICI BOWEL - Modelo: Bowel (1217).

- Set de luces de seguridad led para bici.

- Incluye 2 piezas, con dos posiciones de luz y presentadas en resistente estuche 

individual con cierre magnético.       

- Alimentación a pilas de botón (incluidas).

- Medidas y peso: 9.5 x 2.1 x 4.2 cm | 40 gr.
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TMVCCS20367
PRODUCTO 

IMPORTACION

SOPORTE PARA MÓVIL - Modelo: Lonter (5883).

- Práctico y resistente soporte de manillar para smartphone.

- Con 3 posiciones, rotación 360º y ángulo de inclinación de hasta 45º. 

- Sólida pinza de agarre y presentado en atractiva caja de diseño.

- Medidas y Peso Artículo: 10.8 x 9.9 x 12 cm | 100 gr.
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DPRVRS26568
PRODUCTO 

IMPORTACION

BOLSA BICI RITOK - Modelo: Ritok (1576).

- Bolsa para sillín fabricada en resistente 600D RPET. 

- Acabado gris jaspeado.con ribetes de refuerzo y compartimento principal con 

cierre de cremallera. 

- Incluye doble cinta de ajuste en barra y sillín con cierre de velcro. 

- Con distintivo RPET en etiqueta exterior.

- Acolchada.

- Medidas y peso: 17 x 9.5 x 8 cm | 67 gr.
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DPRVRS26577
PRODUCTO 

IMPORTACION

KIT REPARACIÓN BICI GERALD - Modelo: Gerald (1218).

- Completo kit de reparación para bici de 14 accesorios.

- Presentado en resistente estuche de poliéster 600D, con cierre de velcro. 

- Incluye desmontadores de cubierta, multiherramienta y kit de reparación de 

pinchazos.

- Medidas y peso: 9.5 x 12 x 4 cm | 300 gr.
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DPRVRS26586
PRODUCTO 

IMPORTACION

BOLSA BICI RIGON - Modelo: Rigon (5523).

- Bolsa multiusos para bicicleta en resistente poliéster 600D con acolchado y frontal 

de PVC con función táctil. 

- Con salida de auriculares, cierre de cremallera e interior forrado con 

compartimento para smartphone. 

- Cierre triple de velcro para acople en barra y manillar.

- Medidas y peso: 19 x 10.5 x 9 cm | 120 gr.
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DPRVRS26382
PRODUCTO 

IMPORTACION

BASTÓN DEPORTIVO PLEGABLE CATERPIL - Modelo: 1388 (CATERPIL).

- Bastón deportivo plegable y telescópico. 

- Fabricado en resistente aluminio, mango ergonómico en corcho natural,  

accesorio de espuma para descansar las manos. 

- Mecanismo de amortiguación, con refuerzo antideslizante en el extremo en 

contacto con el suelo y cinta de seguridad ajustable.

- Regulable en altura.

- incluye accesorio para nieve.

- Incluye funda de transporte en color natural, con cinta para hombro para fácil 

transporte y cierre en color negro.

- Medidas y peso: 135 x cm | 280 gr.
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DPRVRS25842 YOUIN

SOPORTE UNIVERSAL PARA SMARTPHONE YOUIN - Modelo: MA1012

- Soporte universal para smartphone.

- Se puede utilizar en bicicletas, scooters y motocicletas.

- Compatible con smartphones de 3,5 a 6 pulgadas.

- Banda elástica antideslizante para fijar.

- Fácil montaje, cómodo de usar.

- Rotación de 360º, ángulo de visión ajustable.

- Compatible con manillares de18 a 32 mm de diámetro.
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DPRVRS26595 YOUIN

CANDADO PLEGABLE COMBINACION YOUIN - Modelo: MA1020.

- Código de bloqueo.

- Longitud de 85 cm.

- Acero endurecido de de 5 mm de grosor.

- Soporte para llevarlo en la bicicleta de forma segura.

- Resistente a la corrosión.

- Peso del producto: 798 grs.

- 8 placas con remaches de acero para un fácil ajuste en diferentes formas.

43

DPRVRS26601

CANDADO PLEGABLE CON LLAVE YOUIN - Modelo: MA1021.

- Llave de seguridad.

- Longitud de 100 cm.

- Acero endurecido de de 5 mm de grosor.
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DPRVRS26629 YOUIN

CANDADO PLEGABLE CON LUZ LED YOUIN - Modelo: MA1019.

- Pequeño y fácil de llevar.

- Candado plegable.

- Aleación de acero.

- Resistente al agua.

- Luz LED trasera: 100 lumens.

- 2 modos de luz: destello y destello lento.

- Llave de clase B

- Peso del producto: 640 grs.

Duración batería: hasta 3,5 horas
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DPRVRS25851 YOUIN

CASCO HOMOLOGADO YOUIN - Modelo: MA1015 talla L

- Casco homologado y totalmente ajustable.

- Batería recargable por USB.

- Luz LED trasera intermitente con mando a distancia inalámbrico.
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VJSMCH22247 JOCCA

MOCHILA PARA CICLISTAS CON INDICADORES - Modelo: 6226P.

- Mochila con indicadores luminosos ideal para los ciclistas, especialmente en 

ambientes con luz reducida.

- 4 indicadores diferentes: recto, izquierda, derecha y luces de emergencia.

- Funciona con control remoto, el cual puede colocarse en el manillar de la bici.

- Volumen: 6-7 litros.

- Funciona con 2 pilas (CR2032 3V).
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PRDCLN11553

PUNTOS SOLIDARIOS - Prueba a DAR.

- ¡Y verás qué GRANDE te sientes!

- “Bye bye quimio”.

1

PRDCLN11544

JAPPY KIT CONSOLA MAXI - Modelo: Jappy Kit Consola Maxi.

- Ayúdanos a repartir un montón de Jappy Kits entre los peques que están en 

tratamiento oncológico.

- ¿Sabes qué es un Jappy Kit?

- Una bolsa molona llena de juego, magia, cariño y cosas bonitas que los peques 

recibirán como dosis de fuerza extra para enfrentarse a su enfermedad. Así podrán 

jugar, soñar y ganarle de calle la partida al miedo.

1

PRDCLN11526

JAPPY KIT TABLET JUNIOR - Modelo: Jappy Kit Tablet Junior.

- Ayúdanos a repartir un montón de Jappy Kits entre los peques que están en 

tratamiento oncológico.

- ¿Sabes qué es un Jappy Kit?

- Una bolsa molona llena de juego, magia, cariño y cosas bonitas que los peques 

recibirán como dosis de fuerza extra para enfrentarse a su enfermedad. Así podrán 

jugar, soñar y ganarle de calle la partida al miedo.

1

PRDCLN11535

JAPPY KIT CONSOLA MINI - Modelo: Jappy Kit Consola Mini.

- Ayúdanos a repartir un montón de Jappy Kits entre los peques que están en 

tratamiento oncológico.

- ¿Sabes qué es un Jappy Kit?

- Una bolsa molona llena de juego, magia, cariño y cosas bonitas que los peques 

recibirán como dosis de fuerza extra para enfrentarse a su enfermedad. Así podrán 

jugar, soñar y ganarle de calle la partida al miedo.

1

PRDCLN11517

JAPPY KIT TABLET KID - Modelo: Jappy Kit Tablet Kid.

- Ayúdanos a repartir un montón de Jappy Kits entre los peques que están en 

tratamiento oncológico.

- ¿Sabes qué es un Jappy Kit?

- Una bolsa molona llena de juego, magia, cariño y cosas bonitas que los peques 

recibirán como dosis de fuerza extra para enfrentarse a su enfermedad. Así podrán 

jugar, soñar y ganarle de calle la partida al miedo.

1


